

Shelter Infra Projects Ltd.

Registered Office: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SECTOR-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 13th August, 2013 at 12:30 p.m. to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2013.

For Shelter Infra Projects Limited
Sd/- (Rajiv Kumar Singh)

Place - Kolkata Company Secretary
Date - 02.08.2013 & Compliance Officer

আর্থিক লিপি

কলকাতা, শনিবার, ৩ আগস্ট, ২০১৩

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: এনকি বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫,
পল্ট লেক, কলকাতা - ৭০০ ০৯১

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১ ধারা অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ৩০ জুন, ২০১৩ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১৩ আগস্ট, ২০১৩ তারিখে দুপুর ১২:৩০ মিনিটে কোম্পানির রেজিঃ অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/- রাজীব কুমার সিং

কোম্পানি সেক্রেটারি
স্থান: কলকাতা এবং কমপ্রায়েন্স অফিসার
তারিখ: ০২/০৮/২০১৩

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

REGD OFFICE : DN-1, SECTOR-V, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700091

Part I - UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2013

Sl. No.	Particulars	(₹ in lacs)			
		3 Months ended 30.06.2013 (Unaudited)	Corresponding 3 Months ended 30.06.2012 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 31.03.2013 (Audited)	Twelve Months ended 31.03.2013 (Audited)
1	Income From Operations				
	(a) Net sales/income from operations	111.35	413.92	222.69	1105.40
	(b) Other operating income	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total income from operations (net)	111.35	413.92	222.69	1105.40
2	Expenses				
	(a) Cost of Materials consumed	54.06	141.63	129.10	411.69
	(b) Changes in inventories of work-in-progress	(2.84)	49.76	(0.38)	(2.26)
	(c) Employee benefits expense	21.01	22.85	15.83	111.99
	(d) Depreciation and amortisation expense	15.06	17.78	17.18	70.92
	(e) General and Administrative Expenses	36.06	20.84	25.13	168.71
	(f) Payment to Sub-Contractors	40.81	116.42	141.70	458.53
	(g) Other Expenses	30.75	40.24	10.36	80.35
	Total Expenses	194.91	409.52	338.92	1299.93
3	Profit/(Loss) from operations before other income, finance costs and exceptional items (1-2)	(83.56)	4.40	(116.23)	(194.53)
4	Other income	6.82	3.86	1.05	14.91
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	(76.74)	8.26	(115.18)	(179.62)
6	Finance Costs	0.45	75.76	0.08	156.20
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	(77.19)	(67.50)	(115.26)	(335.82)
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(77.19)	(67.50)	(115.26)	(335.82)
10	Tax Expenses/Deferred Tax	(0.46)	(0.68)	(0.40)	(2.91)
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(76.73)	(66.82)	(114.86)	(332.91)
12	Extraordinary items (net of tax expenses Rs. Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net profit/(Loss) for the period (11-12)	(76.73)	(66.82)	(114.86)	(332.91)
14	Paid-up equity share capital (Face Value of the share shall be indicated) Rs. 10/- each	356.61	356.61	356.61	356.61
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	0	0	0	(11.58)
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(2.15)	(1.87)	(3.22)	(9.32)
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(2.15)	(1.87)	(3.22)	(9.32)

Part II

A. PARTICULARS OF SHAREHOLDING		Year Ended 31.06.2013			
1	Public Shareholding				
	Number of Shares	1588718	2182446	1588718	1588718
	Percentage of Shareholding	44.50%	61.13%	44.50%	44.50%
2	Promoters and Promoter Group Shareholding				
	a. Pledged / Encumbered				
	Number of Shares	1071048	1071048	1071048	1071048
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	54.05%	77.18%	54.05%	54.05%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%
	b. Non-encumbered				
	Number of shares	910395	316867	910395	910395
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	45.95%	22.82%	45.95%	45.95%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	25.50%	8.87%	25.50%	25.50%

B. INVESTORS COMPLAINT		Year Ended 31.06.2013			
	Pending at the beginning of the Quarter			NIL	
	Received during the quarter			NIL	
	Disposed of during the quarter			NIL	
	Remaining unresolved at the end of the quarter			NIL	

UNAUDITED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2013

Sl. No.	Particulars	(₹ in lacs)			
		3 Months ended 30.06.2013 (Unaudited)	Corresponding 3 Months ended 30.06.2012 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 31.03.2013 (Audited)	Twelve Months ended 31.03.2013 (Audited)
1	Segment Revenues:				
a)	Construction Activities	59.19	360.23	178.94	908.77
b)	Rental	52.16	53.69	43.75	196.63
	Total	111.35	413.92	222.69	1105.40
	Less Inter segment revenue	0.00	0.00	0.00	0.00
	Net Sales/Income from Operation	111.35	413.92	222.69	1105.40
2	Segment Results:				
	[Profit (+) / Loss (-) before Tax & Interest from each segment]:				
a)	Construction Activities	(-) 99.66	(-) 20.75	(-) 117.82	(-) 222.45
b)	Rental	47.11	39.55	(+) 41.25	(+) 181.63
	Total	(-) 52.55	(+) 18.80	(-) 76.57	(-) 40.82
i)	Less: Interest Expense / Finance Cost	0.45	(-) 75.76	(-) 0.08	(-) 156.2
ii)	Other unallocable expenditure net off Unallocable Income				
a)	General & Administrative Expenses	31.01	14.40	39.66	153.71
b)	Other Income	6.82	3.86	1.05	14.91
	Net unallocable expenditure (+) / Income (-)	(+) 24.19	(+) 10.54	(+) 38.61	(+) 138.80
	Profit (+) / Loss (-) before Taxation	(77.19)	(-) 67.50	(-) 115.26	(-) 335.82
3	Capital Employed				
a)	Construction Activities	518.34	669.01	538.03	538.03
b)	Rental	(219.34)	(28.00)	(163.89)	(163.89)
	Total	299.00	641.01	374.14	374.14

Notes:

- The above Unaudited financial results were approved by the Board Of Directors of the company at its meeting held on 13th August 2013, after being reviewed by the Audit committee on even date.
- Statutory Auditors have already completed Limited review of the above unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2013.
- Payment of remuneration to Whole time Director from 1st May/2012 amounting to Rs.19.51 lacs including Rs.3.57 lacs for the quarter ended 30th June 2013 is subject to Central Government's approval.
- The Company has not charged any interest on Borrowing from State Bank Of India in this quarter (April 2013 to June 2013) amounting to Rs.71.48 Lacs in view of ongoing restructuring process with the bank, with consequential effect on its operating results for this quarter.
- The figures of the quarter ended 31st March 2013 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the previous financial year.
- Mr.Koushik Roy and Mr. P.K. Lala have resigned from the Board of Directors with effect from 18th May, 2013 and 1st August, 2013 respectively and Mr. G.Natarajan has joined as a Director in the Board with effect from 1st July 2013.
- Previous years / period's figures have been re-grouped / re-arranged where necessary.

By order of the Board

For Shelter Infra Projects Limited

Place : Kolkata

Date : 13th August, 2013

Abhijit Datta

(Chairman)

Shelter Infra Projects Ltd.

Registered Office: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SECTOR-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091

NOTICE

Notice is hereby given that the 40th Annual General meeting of the Company will be held on Friday, the 27th September, 2013 at 12:30 P.M. at SHYAMALINA, P.S. Rajarhat, P.O. Rajarhat Bishnupur, Battala (24 Parganas North) Kolkata-700 135. Annual Report for the Financial Year ended 31st March 2013 will be posted to the members at their registered addresses.

Pursuant to Section 154 of the Companies Act 1956, the Register of members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 20th September, 2013 to 27th September, 2013 (Both days inclusive) for the purpose of the ensuing Annual General Meeting.

For Shelter Infra Projects Limited
Sd/- (Rajiv Kumar Singh)

Place - Kolkata
Date - 24.08.2013
Company Secretary
& Compliance Officer

আর্থিক লিপি

কলকাতা, মঙ্গলবার, ২৭ আগস্ট, ২০১৩

সেল্টার ইনফ্রাপ্রোজেক্টস লিঃ

রেজিঃ অফিস: ইন্টারন্যাশনাল বিল্ডিং, ডিএম-১,
সেক্টর-৫, কলকাতা - ৭০০ ০৯১
বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভা শুক্রবার ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ তারিখে বেলা ১২.৩০ মিনিটে সামালিনা, রাজারহাট, পোস্ট অফিস-রাজারহাট বিষ্ণুপুর, বাতলা (উত্তর ২৪ পরগনা), কলকাতা-৭০০১৩৫ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। ৩১ মার্চ, ২০১৩ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক রিপোর্ট সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ১৯৫৬ সালের কোম্পানি আইনের ১৫৪ ধারা অনুসারে আরও বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক: ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ থেকে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

সেল্টার ইনফ্রাপ্রোজেক্টস লিঃ-এর পক্ষে
স্বা/- (রাজীব কুমার সিং)

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্রায়মেন্স
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৪-০৮-২০১৩

Shelter Infra Projects Limited

Registered Office: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SECTOR-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 12th November, 2013 to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2013.

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/- (Rajiv Kumar Singh)

Place : Kolkata Company Secretary
Date : 01.11.2013 & Compliance Officer

আর্থিক লিপি

কলকাতা, শনিবার, ২ নভেম্বর, ২০১৩

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস - ইন্টারন্যাশনাল বিল্ডিং, টিএন-১,
সেক্টর-৫, সল্ট লেক, কলকাতা-৭০০০৯১
বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১ ধারা অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অধিবর্ষের অনিবার্হিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১২ নভেম্বর, ২০১৩ তারিখে কোম্পানির রেজিঃ অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/- (রাজীব কুমার সিং)

কোম্পানি সেক্রেটারি
স্থান: কলকাতা এবং কমপ্রায়মেন্স অফিসার
তারিখ: ০১/১১/২০১৩

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন নাম সিসিএপি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস: ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ০৯১

অংশ-১

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক

অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লক্ষ টাকায়)

ক্র.সং.	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৯.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৮.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বছরের সমসাময়িক সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৮.২০১২ (অনিরীক্ষিত)	চলতি সময়ে বছর থেকে তারিখের পর্যন্ত ০১.০৯.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সময়ে বছর থেকে তারিখের পর্যন্ত ০১.০৮.২০১২ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ১২ মাস ০১.০৮.২০১৩ (নিরীক্ষিত)
১.	কার্যের থেকে আয়						
ক)	মিটি বিক্রয়/কার্যের থেকে আয়	১১৭.১৮	১১১.৫০	১০৮.০০	৫০৮.০৫	০০৮.৮৬	১১০৮.০০
খ)	অন্যান্য কার্যের থেকে আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
গ)	কার্যের থেকে মোট আয় (মিটি)	১১৭.১৮	১১১.৫০	১০৮.০০	৫০৮.০৫	০০৮.৮৬	১১০৮.০০
২.	ব্যয়						
ক)	পারফর্মিং পেমেন্ট	০.০০	০.০০	০.০০	১০৭.০২	২০০.০০	১১১.৮০
খ)	ইউটিলিটি পেমেন্ট/উপকরণ/পরিবহন	৫৮.১৫	(২.৮৮)	(৫৮.১৫)	৫৮.২৮	১১.৫১	(২.৮৮)
গ)	কর্মী সুবিধার ব্যয়	২১.০৭	২১.০৭	২০.০০	৯২.০৮	৯২.০৮	২১১.১৩
ঘ)	অপচয় এবং প্রশাসনিক ব্যয়	১০.১৯	১০.০৬	১৭.৩০	৫০.২০	৫০.৮৮	১৭৩.৯২
ঙ)	১১.০৮.২০১৩-০৮.২০১২ পর্যন্ত প্রদত্ত	১৮.৮৬	৫৮.৬৮	২০.০০	০০.২২	০১.৭৯	১৮৮.৭১
চ)	অন্যান্য ব্যয়	০.০০	০.০০	১৮.১৮	১৮.০০	১৮.০০	১৮৮.৭১
জ)	মোট ব্যয়	২০.১২	১৮.১১	২৮.১৮	১৮৮.৫০	১৮৮.৫০	১২৮৮.১৩
৩.	অন্যান্য আয়, অর্থিক খরচ এবং বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব কার্যের থেকে লাভ/(ক্ষতি) (১-২)	(২.০৭)	(৮.৩৯)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
৪.	অন্যান্য আয়	১.০১	৮.৩৯	৮.৩৯	৮.৩৯	৮.৩৯	১৮৮.১৩
৫.	আর্থিক খরচ এবং বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব সাধারণ বিষয় থেকে						
ক)	লাভ/(ক্ষতি) (১+৪)	(০.০৬)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
৬.	আর্থিক খরচ	০.১১	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	১৮৮.১৩
৭.	আর্থিক খরচের পরে কিস্তি বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব সাধারণ বিষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি) (০-৬)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
৮.	বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব কিস্তির পূর্ব সাধারণ বিষয় থেকে	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৯.	লাভ/(ক্ষতি) (৭-৮)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
১০.	কর ব্যয়/বিলম্বিত কর	(০.০০)	(০.০০)	(০.০০)	(০.০০)	(০.০০)	(২.৮১)
১১.	কর পরে সাধারণ বিষয় থেকে মিটি লাভ/(ক্ষতি) (৯-১০)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
১২.	অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ (মিটি কর ব্যয় লক্ষ টাকায়)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৩.	সময়কালীন মিটি লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
১৪.	অন্যান্য উদ্ভিগ্নিত শেয়ার মূলধন (শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য নির্ধারিত করা হবে) প্রতি ১০ টাকা	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১
১৫.	পূর্ববর্তী হিসাববছরের ব্যালান্স মিটি অনুসারে সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন করা হওয়া সংরক্ষণ	০	০	০	০	০	(১১.৫৮)
১৬.	শেয়ার প্রাইম আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পূর্ব) (প্রতিটি ১০ টাকা) (বাহ্যিক কর্মী নয়)	(০.১০)	(২.১০)	(০.০০)	(২.১০)	(০.৮৭)	(২.১০)
১৭.	শেয়ার প্রাইম আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পূর্ব) (প্রতিটি ১০ টাকা) (বাহ্যিক কর্মী নয়)	(০.১০)	(২.১০)	(০.০০)	(২.১০)	(০.৮৭)	(২.১০)

অংশ-২

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

ক্র.সং.	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৯.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৮.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বছরের সমসাময়িক সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৮.২০১২ (অনিরীক্ষিত)	চলতি সময়ে বছর থেকে তারিখের পর্যন্ত ০১.০৯.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সময়ে বছর থেকে তারিখের পর্যন্ত ০১.০৮.২০১২ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ১২ মাস ০১.০৮.২০১৩ (নিরীক্ষিত)
ক.	শেয়ার হোল্ডিংয়ের বিবরণ						
১.	পারফর্মিং শেয়ার হোল্ডিং						
ক)	শেয়ার সংখ্যা	১০৮৮৭১৮	১০৮৮৭১৮	১০৮৮৭১৮	১০৮৮৭১৮	১০৮৮৭১৮	১০৮৮৭১৮
খ)	শেয়ার প্রাইমের শতাংশ	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%
গ)	প্রোমোটার এবং প্রোমোটার গ্রুপ- কর্তৃক অধিকৃত শেয়ার						
ক)	জামানত/বন্ধনী ব্যতী	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮
খ)	শেয়ার সংখ্যা	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮	১০৭১০৮৮
গ)	শেয়ার শতাংশ (প্রোমোটার ও প্রোমোটার গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত সমস্ত শেয়ারের % হিসাবে)	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%
ঘ)	শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূলধনের % হিসাবে)	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%
ঙ)	অবশিষ্ট ব্যতী	১১০৮৮৮	১১০৮৮৮	১১০৮৮৮	১১০৮৮৮	১১০৮৮৮	১১০৮৮৮
চ)	শেয়ার শতাংশ (প্রোমোটার ও প্রোমোটার গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত সমস্ত শেয়ারের % হিসাবে)	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%
জ)	শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূলধনের % হিসাবে)	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%	৮৮.০০%

ক্র.সং.	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৯.২০১৩
১.	বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ	নেই
২.	ত্রৈমাসিকের ওপর থেকে ব্যয়	নেই
৩.	ত্রৈমাসিক চলাকালীন গৃহীত	নেই
৪.	ত্রৈমাসিক চলাকালীন কার্য	নেই
৫.	ত্রৈমাসিকের শেষে অমীমাংসিত	নেই

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক

অনিরীক্ষিত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফল এবং নিয়োজিত মূলধন

(লক্ষ টাকায়)

ক্র.সং.	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৯.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৮.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বছরের সমসাময়িক সমাপ্ত ৩ মাস ০১.০৮.২০১২ (অনিরীক্ষিত)	চলতি সময়ে বছর থেকে তারিখের পর্যন্ত ০১.০৯.২০১৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সময়ে বছর থেকে তারিখের পর্যন্ত ০১.০৮.২০১২ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ১২ মাস ০১.০৮.২০১৩ (নিরীক্ষিত)
১.	কার্যের থেকে আয়						
ক)	মিটি বিক্রয়/কার্যের থেকে আয়	১১৭.১৮	১১১.৫০	১০৮.০০	৫০৮.০৫	০০৮.৮৬	১১০৮.০০
খ)	অন্যান্য কার্যের থেকে আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
গ)	কার্যের থেকে মোট আয় (মিটি)	১১৭.১৮	১১১.৫০	১০৮.০০	৫০৮.০৫	০০৮.৮৬	১১০৮.০০
২.	ব্যয়						
ক)	পারফর্মিং পেমেন্ট	০.০০	০.০০	০.০০	১০৭.০২	২০০.০০	১১১.৮০
খ)	ইউটিলিটি পেমেন্ট/উপকরণ/পরিবহন	৫৮.১৫	(২.৮৮)	(৫৮.১৫)	৫৮.২৮	১১.৫১	(২.৮৮)
গ)	কর্মী সুবিধার ব্যয়	২১.০৭	২১.০৭	২০.০০	৯২.০৮	৯২.০৮	২১১.১৩
ঘ)	অপচয় এবং প্রশাসনিক ব্যয়	১০.১৯	১০.০৬	১৭.৩০	৫০.২০	৫০.৮৮	১৭৩.৯২
ঙ)	১১.০৮.২০১৩-০৮.২০১২ পর্যন্ত প্রদত্ত	১৮.৮৬	৫৮.৬৮	২০.০০	০০.২২	০১.৭৯	১৮৮.৭১
চ)	অন্যান্য ব্যয়	০.০০	০.০০	১৮.১৮	১৮.০০	১৮.০০	১৮৮.৭১
জ)	মোট ব্যয়	২০.১২	১৮.১১	২৮.১৮	১৮৮.৫০	১৮৮.৫০	১২৮৮.১৩
৩.	অন্যান্য আয়, অর্থিক খরচ এবং বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব কার্যের থেকে লাভ/(ক্ষতি) (১-২)	(২.০৭)	(৮.৩৯)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
৪.	অন্যান্য আয়	১.০১	৮.৩৯	৮.৩৯	৮.৩৯	৮.৩৯	১৮৮.১৩
৫.	আর্থিক খরচ এবং বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব সাধারণ বিষয় থেকে						
ক)	লাভ/(ক্ষতি) (১+৪)	(০.০৬)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
৬.	আর্থিক খরচ	০.১১	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	১৮৮.১৩
৭.	আর্থিক খরচের পরে কিস্তি বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব সাধারণ বিষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি) (০-৬)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
৮.	বাহ্যিক কর্মী বিবরণের পূর্ব কিস্তির পূর্ব সাধারণ বিষয় থেকে	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৯.	লাভ/(ক্ষতি) (৭-৮)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
১০.	কর ব্যয়/বিলম্বিত কর	(০.০০)	(০.০০)	(০.০০)	(০.০০)	(০.০০)	(২.৮১)
১১.	কর পরে সাধারণ বিষয় থেকে মিটি লাভ/(ক্ষতি) (৯-১০)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
১২.	অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ (মিটি কর ব্যয় লক্ষ টাকায়)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৩.	সময়কালীন মিটি লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(০.১৭)	(০.০৬)	(১০.১৮)	(২০.১৩)	(২০.৬২)	(১২৮৮.১৩)
১৪.	অন্যান্য উদ্ভিগ্নিত শেয়ার মূলধন (শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য নির্ধারিত করা হবে) প্রতি ১০ টাকা	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১	৫০৮.৬১
১৫.	পূর্ববর্তী হিসাববছরের ব্যালান্স মিটি অনুসারে সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন করা হওয়া সংরক্ষণ	০	০	০	০	০	(১১.৫৮)
১৬.	শেয়ার প্রাইম আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পূর্ব) (প্রতিটি ১০ টাকা) (বাহ্যিক কর্মী নয়)	(০.১০)	(২.১০)	(০.০০)	(২.১০)	(০.৮৭)	(২.১০)
১৭.	শেয়ার প্রাইম আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পূর্ব) (প্রতিটি ১০ টাকা) (বাহ্যিক কর্মী নয়)	(০.১০)	(২.১০)	(০.০০)	(২.১০)	(০.৮৭)	(২.১০)

দ্রষ্টব্য:

- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১২ নভেম্বর, ২০১৩ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।
- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ তারিখে বিবিধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত।
- পুনঃসময়কালীন ডিরেক্টর ১ মে, ২০১২ থেকে বেতন বাদ ২০.৭০ লক্ষ টাকা প্রদান করা হয়েছে যার মধ্যে যা কোম্পানির সরকারের অনুমোদন ক্রমে যুক্ত আছে ১.১৯ লক্ষ টাকা।
- কোম্পানি স্টেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া থেকে ১২৬.৯১ লক্ষ টাকা ঋণ করেছে। যার মধ্যে যুক্ত আছে ৬৬.৬০ লক্ষ টাকা যা ব্যাংকের সঙ্গে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের হিসাব চলেছে।
- কোম্পানি ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ তারিখে এবং ৩০.০৬.২০১৩ তারিখে ও সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৩ তারিখে একক ফলাফল দেখানো হয়েছে সংযুক্তির পরে।
- পূর্ববর্তী অর্ধাবধিগুলি প্রয়োজন অনুসারে পুনঃসমীক্ষিত ও পুনঃমুদ্রিত করা হয়েছে।

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৩ সমাপ্ত এবং দায়ের একক বিবরণ

ক্র.সং.	বিবরণ	৩০.০৯.২০১৩ অনিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০১৩ নিরীক্ষিত
ক.	ইউটিলিটি এবং দায়		
১.	শেয়ারহোল্ডারদের তহবিল		
ক)	শেয়ার মূলধন	৫০৮.৬২	৫০৮.৬২
খ)	সংরক্ষণ এবং উদ্ধৃত	(৬৮.৫৬)	১০.৮১
গ)	শেয়ার ওয়ারেন্টের বিনিময়ে অর্থ প্রাপ্তি	০.০০	০.০০
ঘ)	মোট শেয়ারহোল্ডারদের তহবিল	২২০.০৬	৫১৯.৪৩
২.	অ-চলতি দায়		
ক)	দীর্ঘমেয়াদি ঋণ	২২০.০৬	৫০০.০০
খ)	বাসসায়িত প্রদান	১০০০.২০	১২০০.০০
গ)	অন্যান্য চলতি দায়	৫০৮.৬২	৫১৯.৪৩
ঘ)	দীর্ঘমেয়াদি সংস্থান	৮.৮৭	৮.৮৭
ঙ)	মোট চলতি দায়	৫০৮.৬২	৫১৯.৪৩
চ)	মোট ইউটিলিটি-এবং দায়	৭২৮.৬৮	১০২৮.৮৩
৩.	চলতি দায়		
ক)	সম্পদ		
ক)	সম্পদ		
খ)	অ-চলতি সম্পদ		
ক)	স্থায়ী সম্পদ	৭১৮.৬২	৭১৮.৬২
খ)	অ-চলতি বিনিয়োগসমূহ	০.০০	০.০০
গ)	দীর্ঘমেয়াদি ঋণ এবং অগ্রিম	৫০৮.৬২	৫১৯.৪৩
ঘ)	মোট অ-চলতি সম্পদ	১২২৭.২৪	১২৩৮.০৫
৪.	চলতি সম্পদ		
ক)	উদ্ভাবনী	১০৮.৬২	২০১.৮০
খ)	বাসসায়িত প্রাপ্তি	২৫০৮.৬৭	২৮০০.৭২
গ)	নগদ এবং নগদসম	৭০.৮০	১২৮.৮০
ঘ)	সম্পদে স্থায়ী ঋণ এবং অগ্রিম	৫০৮.৬২	৫১৯.৪৩
ঙ)	অন্যান্য চলতি সম্পদ	৫০৮.৬২	৫১৯.৪৩
চ)	মোট চলতি সম্পদ	৩২৭৬.৭১	৩৮৬১.৩৫
জ)	মোট সম্পদ	৩২৭৬.৭১	৩৮৬১.৩৫

বোর্ড অফ ডিরেক্টরের পক্ষে
শেখার হুমায়ুন প্রজেক্টস লিমিটেড
অধিষ্ঠিত দপ্তর
(স্বাক্ষর)

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৯.১০.২০১৩

কলকাতা, বুধবার, ১৩ নভেম্বর, ২০১৩

আর্থিক নিষি

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

REGD OFFICE : DN-1, SECTOR-V, SALLAKE CITY, KOLKATA-700091

PART - I UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2013

[Rs. in Lakhs]

UNAUDITED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2013

[Rs. in Lakhs]

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2013 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2013 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2012 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2013 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2012 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2013 (Audited)
1	Income From Operations						
(a)	Sales/Income from operations	197.18	111.35	145.54	308.53	559.46	1105.40
(b)	Owner operating income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total income from operations (net)	197.18	111.35	145.54	308.53	559.46	1105.40
2	Expenses						
(a)	Cost of Materials consumed	53.65	54.06	63.83	107.71	205.46	411.69
(b)	Changes in inventories of work-in-progress	36.13	(2.84)	(39.37)	33.29	10.39	(2.26)
(c)	Employee benefits expense	21.07	21.01	20.44	42.08	43.29	111.99
(d)	Depreciation and amortisation expense	15.19	15.06	17.90	30.25	35.68	70.92
(e)	General and Administrative Expenses	14.86	36.06	20.95	50.92	41.79	168.71
(f)	Payment to Sub-Contractors	57.25	40.81	124.14	98.06	240.56	458.53
(g)	Other Expenses	5.60	30.75	41.64	36.35	81.88	80.35
	Total Expenses	203.75	194.91	249.53	398.66	659.05	1299.93
3	Profit/(Loss) from operations before other income finance costs and exceptional items (1-2)	(6.57)	(83.56)	(103.99)	(90.13)	(99.59)	(194.53)
4	Other income	1.51	6.82	3.86	8.33	7.72	14.91
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	(5.06)	(76.74)	(100.13)	(81.80)	(91.87)	(179.62)
6	Finance Costs	0.11	0.45	77.43	0.56	153.19	156.20
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	(5.17)	(77.19)	(177.56)	(82.36)	(245.06)	(335.82)
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(5.17)	(77.19)	(177.56)	(82.36)	(245.06)	(335.82)
10	Tax expenses/Deferred Tax	(0.49)	(0.46)	0.68	(0.95)	0.00	(2.91)
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(4.68)	(76.73)	(178.24)	(81.41)	(245.06)	(332.91)
12	Extraordinary items (net of tax expenses Rs. Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net profit/(Loss) for the period (11-12)	(4.68)	(76.73)	(178.24)	(81.41)	(245.06)	(332.91)
14	Paid-up equity share capital (Face Value of the share shall be indicated) Rs. 10/- each	356.61	356.61	356.61	356.61	356.61	356.61
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	0	0	0	0	0	(11.58)
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(0.13)	(2.15)	(5.00)	(2.28)	(6.87)	(9.32)
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(0.13)	(2.15)	(5.00)	(2.28)	(6.87)	(9.32)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2013 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2013 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2012 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2013 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2012 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2013 (Audited)
1	Segment Revenues:						
a)	Construction Activities	129.85	59.19	97.78	189.04	458.01	908.77
b)	Rental	67.33	52.16	47.76	119.49	101.45	196.63
	Total	197.18	111.35	145.54	308.53	559.46	1105.40
	Less: Inter segment revenue	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Net Sales/Income from Operation	197.18	111.35	145.54	308.53	559.46	1105.40
2	Segment Results: (Profit (+) / Loss (-) before Tax & Interest from each segment):						
a)	Construction Activities	(-59.04)	(-99.66)	(-21.04)	(-158.7)	(-34.07)	(-222.45)
b)	Rental	(+66.3)	(+47.11)	(+46.80)	(+113.41)	(+86.35)	(+181.63)
	Total	(+7.26)	(-52.55)	(+25.76)	(-45.29)	(+52.28)	(-40.82)
i)	Less: Interest Expense / Finance Cost	(-0.11)	(-0.45)	(-77.43)	(-0.56)	(-153.19)	(-156.2)
ii)	Other unallocable expenditure net off Unallocable Income						
a)	General & Administrative Expenses	13.83	31.01	137.47	44.84	151.87	153.71
b)	Other Income	1.51	6.82	11.58	8.33	7.72	14.91
	Net unallocable expenditure (+) / Income (-)	(+12.32)	(+24.19)	(+125.89)	(+36.51)	(+144.15)	(+138.80)
	Profit (+) / Loss (-) before Taxation	(5.17)	(-77.19)	(-177.56)	(-82.36)	(-245.06)	(-335.82)
3	Capital Employed						
a)	Construction Activities	556.44	518.34	523.30	556.44	550.78	538.03
b)	Rental	(264.18)	(219.34)	(60.78)	(264.18)	(88.26)	(163.89)
	Total	292.26	299.00	462.52	292.26	462.52	374.14

- Notes:**
- The above Unaudited financial results were approved by the Board Of Directors of the company at its meeting held on 12th November 2013, after being reviewed by the Audit committee on even date.
 - Statutory Auditors have already completed Limited review of the above unaudited financial results for the quarter ended 30th September 2013.
 - Payment of remuneration to Whole time Director from 1st May 2012 amounting to Rs.20.7 lacs including Rs.1.19 lacs for the quarter ended 30th September 2013 is subject to Central Government's approval.
 - The Company has not charged any Interest on Borrowing from State Bank Of India in this quarter (April 2013 to September 2013) amounting to Rs.126.91 Lacs (includes Rs.63.36 Lacs for this quarter). In view of ongoing restructuring process with the bank, with consequential effect on its operating results for this quarter.
 - The figures of the quarter ended 31st March 2013 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the previous financial year.
 - Previous years / period's figures have been re-grouped / re-arranged where necessary.

STATEMENT OF ASSETS & LIABILITIES AS AT 30TH SEPTEMBER-2013

Particulars	AS AT 30TH SEPTEMBER 2013 UNAUDITED	AS AT 31ST MARCH 2013 AUDITED
A EQUITY & LIABILITIES		
1 Shareholder's funds		
a) Share Capital	356.62	356.62
b) Reserves & Surplus	(64.36)	17.51
c) Money received against share warrants	0.00	0.00
Sub-total- Shareholder's funds	292.26	374.13
2 Non Current Liabilities		
a) Long-term borrowings	224.51	330.33
b) Deferred tax liabilities (net)	9.64	10.59
c) Long term provisions	51.54	51.54
Sub-total- Non current liabilities	285.69	392.46
3 Current Liabilities		
a) Short-term borrowings	4992.10	4883.52
b) Trade Payables	1000.20	1200.00
c) Other current liabilities	552.76	678.72
d) Short term provisions	8.95	8.95
Sub-total-Current liabilities	6554.02	6771.19
TOTAL- EQUITY & LIABILITIES	7131.97	7537.78
B ASSETS		
1 Non-current assets		
a) Fixed Assets	714.65	745.71
b) Non-current investments	0.04	0.04
c) Long term loans & advances	301.74	398.20
Sub-total- Non Current Assets	1016.43	1143.95
2 Current Assets		
a) Inventories	153.96	201.63
b) Trade receivables	2754.87	2800.79
c) Cash & cash equivalents	70.43	126.45
d) Short-term loans & advances	3098.65	3194.61
e) Other current assets	37.63	70.36
Sub-total-Current Assets	6115.54	6393.84
TOTAL- ASSETS	7131.97	7537.78

PART - II UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2013

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2013 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2013 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2012 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2013 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2012 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2013 (Audited)
A. PARTICULARS OF SHAREHOLDING							
1 Public Shareholding							
Number of Shares	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718
Percentage of Shareholding	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%
2 Promoters and Promoter Group Shareholding							
a. Pledged / Encumbered							
Number of Shares	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048
Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%
Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%
b. Non-encumbered							
Number of shares	910395	910395	910395	910395	910395	910395	910395
Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%
Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%

PARTICULARS

3Months ended 30.09.2013

B. INVESTORS COMPLAINT	
Pending at the beginning of the Quarter	NIL
Received during the quarter	NIL
Disposed of during the quarter	NIL
Remaining unresolved at the end of the quarter	NIL

Date: 12th November, 2013
Place: Kolkata

For and on behalf of Board of Directors
Shelter Infra Projects Limited
Abhijit Datta
(Chairman)

Business Standard KOLKATA | WEDNESDAY, 13 NOVEMBER 2013

Shelter Infra Projects Limited

Registered Office: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SECTOR-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday 26th May, 2014 to inter-alia consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the year ended 31st March, 2014.

For **Shelter Infra Projects Limited**
Sd/- (Rajiv Kumar Singh)

Company Secretary
& Compliance Officer
Place : Kolkata
Date : 13.05.2014

page-5, Arthik Lipi &

লিপি

কলকাতা, বুধবার, ১৪ মে, ২০১৪

সেন্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ

রেজিঃ অফিস: ইন্টারনিটি বিল্ডিং, ডি এন-১, সেক্টর-৫, সল্ট লেক, কলকাতা-৭০০০৯১

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১ ধারা অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ৩১ মার্চ, ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ২৬ মে, ২০১৪ তারিখে কোম্পানির রেজিঃ অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

সেন্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ-এর পক্ষে

রাজীব কুমার সিংহি

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স

স্থান : কলকাতা

অফিসার

তারিখ : ১৩-০৫-২০১৪

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

REGD OFFICE : DN-1, SECTOR-V, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700091

Part I - Financial Results for the Year ended 31st March 2014

(₹ in lacs)

Sl. No.	Particulars	3 months ended (31/03/2014) (Audited)	Preceding 3 months ended (31/12/2013) (Unaudited)	Corresponding 3 months ended (31/03/2013) in the previous year (Audited)	Year to date figures for current period ended (31/03/2014) (Audited)	Year to date figures for current period ended (31/03/2013) (Audited)
1	Income From Operations					
	(a) Net sales/income from operations	258.39	241.01	222.69	807.93	1105.40
	(b) Other operating income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total income from operations (net)	258.39	241.01	222.69	807.93	1105.40
2	Expenses					
	(a) Cost of Materials consumed	51.60	50.15	129.10	209.46	411.69
	(b) Changes in inventories of work-in-progress	(52.79)	3.61	(0.38)	(15.89)	(2.26)
	(c) Employee benefits expense	24.29	16.87	15.83	83.24	111.99
	(d) Depreciation and amortisation expense	15.93	13.98	17.18	60.16	70.92
	(e) General and Administrative Expenses	101.07	19.60	25.13	171.70	168.71
	(f) Payment to Sub-Contractors	22.07	87.77	141.70	207.90	458.53
	(g) Other Expenses	7.77	10.42	10.36	54.54	80.35
	Total Expenses	169.94	202.40	338.92	771.11	1299.93
	Profit/(Loss) from operations before other income finance costs and exceptional items (1-2)	88.45	38.61	(116.23)	36.82	(194.53)
4	Other income	0.04	0.25	1.05	8.62	14.91
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	88.49	38.86	(115.18)	45.44	(179.62)
6	Finance Costs	0.00	0.63	0.08	1.08	156.20
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	88.49	38.23	(115.26)	44.36	(335.82)
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	88.49	38.23	(115.26)	44.36	(335.82)
10	Tax Expenses/Deferred Tax	(0.17)	(1.34)	(0.40)	(2.46)	(2.91)
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	88.66	39.57	(114.86)	46.82	(332.91)
12	Extraordinary items (net of tax expenses Rs. Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net profit/(Loss) for the period (11-12)	88.66	39.57	(114.86)	46.82	(332.91)
14	Paid-up equity share capital (Face Value of the share shall be indicated) Rs. 10/- each	356.62	356.62	356.62	356.62	356.62
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year				35.24	(11.58)
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	2.48	1.11	(3.22)	1.31	(9.32)
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	2.48	1.11	(3.22)	1.31	(9.32)

Part II

A. PARTICULARS OF SHAREHOLDING		3Months ended 31.03.2014				
1	Public Shareholding	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718
	Number of Shares	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%
2	Percentage of Shareholding Promoters and Promoter Group Shareholding					
	a. Pledged / Encumbered					
	Number of Shares	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%
	b. Non-encumbered					
	Number of shares	910395	910395	910395	910395	910395
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%
B. INVESTORS COMPLAINT						
	Pending at the beginning of the Quarter				NIL	
	Received during the quarter				NIL	
	Disposed of during the quarter				NIL	
	Remaining unresolved at the end of the quarter				NIL	

Segment wise Revenue, Results and Capital Employed for the Year ended 31st March 2014

(₹ in lacs)

Sl. No.	Particulars	3 months ended (31/03/2014) (Audited)	Preceding 3 months ended (31/12/2013) (Unaudited)	Corresponding 3 months ended (31/03/2013) in the previous year (Audited)	Year to date figures for current period ended (31/03/2014) (Audited)	Year to date figures for current period ended (31/03/2013) (Audited)
1	Segment Revenues:					
	a) Construction Activities	179.11	185.85	178.94	554.00	908.77
	b) Rental	79.28	55.16	43.75	253.93	196.63
	Total	258.39	241.01	222.69	807.93	1105.40
	Less Inter segment revenue	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Net Sales/Income from Operation	258.39	241.01	222.69	807.93	1105.40
2	Segment Results:					
	[Profit (+) / Loss (-) before Tax & Interest from each segment] :					
	a) Construction Activities	(+) 110.24	(+) 3.05	(-) 117.82	(-) 45.41	(-) 222.45
	Rental	(+) 0.07	(+) 49.05	(+) 41.25	(+) 162.53	(+) 181.63
	Total	(+) 110.31	(+) 52.10	(-) 76.57	(+) 117.12	(-) 40.82
	i) Less: Interest Expense / Finance Cost	(-) 0.00	(-) 0.63	(-) 0.08	(-) 1.08	(-) 156.20
	ii) Other unallocable expenditure net off Unallocable Income					
	a) General & Administrative Expenses	21.86	13.49	39.66	80.30	153.71
	b) Other Income	0.04	0.25	1.05	8.62	14.91
	Net unallocable expenditure (+) / Income (-)	(+) 21.82	(+) 13.24	(+) 38.61	(+) 71.68	(+) 138.8
	Profit (+) / Loss (-) before Taxation	(+) 88.49	(+) 38.23	(-) 115.26	(+) 44.36	(-) 335.82
3	Capital Employed					
	a) Construction Activities	856.45	446.15	538.03	856.45	538.03
	b) Rental	(265.50)	(114.75)	(163.89)	(265.50)	(163.89)
	Total	590.95	331.40	374.14	590.95	374.14

Note: Rental Income for Year/Quarter ended 31/03/14 is net of provision for earlier year on account of property Tax for Rs.36.49 Lacs

STATEMENT OF ASSETS & LIABILITIES AS AT 31ST MARCH-2014

Particulars		As at current year end (31/03/2014)	As at previous year end (31/03/2013)
A		AUDITED	AUDITED
EQUITY & LIABILITIES			
1	Shareholder's funds		
	a) Share Capital	356.62	356.62
	b) Reserves & Surplus	63.13	17.51
	d) Money received against share warrants	0.00	0.00
	Sub-total- Shareholder's funds	419.75	374.13
2	Non Current Liabilities		
	a) Long-term borrowings	171.20	330.33
	b) Deferred tax liabilities (net)	8.13	10.59
	c) Long term provisions	51.54	51.54
	Sub-total- Non current liabilities	230.87	392.46
3	Current Liabilities		
	a) Short-term borrowings	4185.76	4883.52
	b) Trade Payables	966.31	1200.00
	c) Other current liabilities	652.22	678.72
	d) Short term provisions	8.95	8.95
	Sub-total-Current liabilities	5813.24	6771.19
	TOTAL- EQUITY & LIABILITIES	6463.86	7537.78
B		ASSETS	
1	Non-current assets		
	a) Fixed Assets	1236.13	745.70
	b) Non-current investments	1758.01	0.04
	c) Long term loans & advances	714.29	735.04
	Sub-total- Non Current Assets	3708.43	1480.78
2	Current Assets		
	a) Inventories	191.23	201.63
	b) Trade receivables	2425.18	2463.95
	c) Cash & cash equivalents	88.67	126.45
	d) Short-term loans & advances	50.35	3194.61
	e) Other current assets	0.00	70.36
	Sub-total-Current Assets	2755.43	6057.00
	TOTAL- ASSETS	6463.86	7537.78

Notes :

- The above audited financial results were approved by the Board of Directors of the company at its meeting held on 26th May, 2014.
- Payment of remuneration to Whole time Director from 1st May 2012 to 31st July 2013 amounting to Rs.20.70 lacs is subject to Central Government's approval.
- The Company has not charged any Interest on Bank Borrowing in this accounting year amounting to Rs.600.75 Lacs in view of ongoing restructuring process with the bank.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the current financial year.
- During this quarter Mr. Dwijadas Chatterjee and Mr. Sankalan Datta joined as Directors of the Company.
- Previous years / period's figures have been re-grouped / re-arranged where necessary.

By order of the Board
for Shelter Infra Projects Limited

Place : Kolkata
Date : 29th May, 2012

(Dwijadas Chatterjee)
Chairman

কলকাতা, বুধবার, ২৮ মে, ২০১৪

সেন্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন নাম সিসিএপি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস: ডিএন-১, সেক্টর-৫, স্টলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১

৩১-০৩-২০১৪ সমাপ্ত বছরের আর্থিক বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমগ্র ৩ মাস (৩১.০৩.১৪) (নির্দিষ্ট)	পূর্ববর্তী বছর সমগ্র ৩ মাস (৩১.১২.১৩) (নির্দিষ্ট)	পূর্ববর্তী বছর ৩ মাস (৩১.০৩.১৩) (নির্দিষ্ট)	বর্তমান থেকে তিন মাস পরিমাণ বৃদ্ধি/হ্রাস (৩১.০৩.১৪) (নির্দিষ্ট)	পরিমাণ বৃদ্ধি/হ্রাস (৩১.০৩.১৩) (নির্দিষ্ট)
১.	কাজের থেকে আয়					
ক)	নিট বিক্রয়/কাজের থেকে আয়	২৪৮.৩৯	২৪১.০১	২২২.৬৯	৮০৭.৮৩	১১০৬.৮০
খ)	অন্যান্য কাজের থেকে আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
গেট	কাজের থেকে আয় (নিট)	২৪৮.৩৯	২৪১.০১	২২২.৬৯	৮০৭.৮৩	১১০৬.৮০
২.	ব্যয়					
ক)	ব্যবহৃত কাঁচা মালের মূল্য	৫১.৬০	০.১৫	১২২.১০	২০৯.৮৬	৮১১.৬৯
খ)	সমগ্র পণ্যের উদ্ধাবনী পরিবর্তন	(৫২.৭২)	৩৬.১	(০.০৮)	(১৫.৮৬)	(২৬.৮)
গ)	কর্মীদের সুবিধা বাবদ ব্যয়	২৪.২৯	১৬.৮৭	১৫.৮৩	৮.৪২	১১.১২
ঘ)	অফিস ও প্রদায় ব্যয়	১৫.৮৩	১০.৮৮	১৭.১৮	৬.০১	১০.৩২
ঙ)	সাধারণ ও প্রাথমিক ব্যয়	১০১.০৭	১৬.৬০	২৫.১০	১৭৫.৭০	১৩৮.৭১
চ)	সাব কন্ট্রোলিং অর্থ প্রদান	২২.০৭	৮.৭৭	১৪.৭০	২০৭.৯০	৮৮.৭৩
ছ)	অন্যান্য ব্যয়	৭.৭৭	১০.৪২	১০.৬৬	৪.৪৪	৩০.৩৭
জেট	ব্যয়	১৬৯.৯৪	২০২.৪০	৩৬৮.২২	৭৭১.১১	১২৪৯.৯৩
৩.	লাভ/ক্ষতি কাজের পূর্বে অন্যান্য আয়, আর্থিক খরচ এবং বাতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে (১-২)	৮.৮৫	৬৮.৬১	১১৬.২৩	৩৬.৮২	১৪৮.৫০
৪.	অন্যান্য আয়	০.০৪	০.২৫	১.০৫	৮.৬২	১৪.৯১
৫.	লাভ/ক্ষতি কাজের পূর্বে অন্যান্য আর্থিক খরচ এবং বাতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে (৩+৪)	৮.৮৯	৬৮.৮৬	১১৭.১৮	৪৫.৪৪	১৬৩.৪১
৬.	আর্থিক খরচ	০.০০	০.৬৩	০.০৮	১.০৮	১৫.২০
৭.	কাজের পূর্বে সাধারণ বিষয় থেকে লাভ/ক্ষতি (৫+৬)	৮.৮৯	৬৮.২৩	১১৭.১০	৪৪.৩৬	১৪৮.২১
৮.	বাতিক্রমী বিষয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৯.	লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ে কাজের পূর্বে (৭+৮)	৮.৮৯	৬৮.২৩	১১৭.১০	৪৪.৩৬	১৪৮.২১
১০.	কর ব্যয়/বিলম্বিত কর	(০.১৭)	(১.৬৪)	(০.৪০)	(২.৪৬)	(২.১১)
১১.	কাজের পূর্বে সাধারণ বিষয় থেকে লাভ/ক্ষতি (৯+১০)	৮.৭২	৬৬.৫৯	১১৬.৭০	৪১.৯০	১৪৬.১০
১২.	অতিরিক্ত বিষয়সমূহ (নিট কর ব্যয় টাকায়)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৩.	সমন্বয়শীল নিট লাভ/ক্ষতি (১১-১২)	৮.৭২	৬৬.৫৯	১১৬.৭০	৪১.৯০	১৪৬.১০
১৪.	অন্যান্য ইকুইটি শেয়ার মূল্যবান (প্রারম্ভিক মূল্য ১০/- টাকা)	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
১৫.	সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন বাহিত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী হিসাব বছরের উত্তরণ অনুসারে	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
১৬.	১) শেয়ার প্রতি আয় (বাতিক্রমী বিষয়ের সমূহের পূর্বে) (প্রতি শেয়ারের মূল্য ১০ টাকা) (বাবির্ভুক্ত নয়)	২.৪৮	১.১১	(৩.২২)	১.৩১	(৪.৩২)
১৭.	২) শেয়ার প্রতি আয় (বাতিক্রমী বিষয়ের সমূহের পূর্বে) (ক) মূল এবং মিশ্র	২.৪৮	১.১১	(৩.২২)	১.৩১	(৪.৩২)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	৩১-০৩-২০১৪ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১৩ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১২ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১১ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১০ সমাপ্ত ৩ মাস
১.	শেয়ার হোল্ডারদের বিবরণী					
ক)	পার্বনিক শেয়ার হোল্ডিং					
খ)	শেয়ার সংখ্যা	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮
গ)	অধিকৃত শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%
২.	প্রকৃতির এবং প্রকৃতির গ্রুপ					
ক)	কাজের/বহুস্তরী					
খ)	জামাতন/বহুস্তরী					
গ)	শেয়ার সংখ্যা	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮
ঘ)	শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%
ঙ)	প্রকৃতির এবং প্রকৃতির গ্রুপ					
ক)	কাজের/বহুস্তরী					
খ)	জামাতন/বহুস্তরী					
গ)	শেয়ার সংখ্যা	১১০৩২৫	১১০৩২৫	১১০৩২৫	১১০৩২৫	১১০৩২৫
ঘ)	শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%
৩.	সমগ্র শেয়ারের শতাংশ হিসাবে					
ক)	শেয়ার (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূল্যবান শতাংশ হিসাবে)	১০০.০০%	১০০.০০%	১০০.০০%	১০০.০০%	১০০.০০%
খ)	অধিকৃত					
ক)	শেয়ার সংখ্যা	১১০৩২৫	১১০৩২৫	১১০৩২৫	১১০৩২৫	১১০৩২৫
খ)	শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%	৪৪.৪০%
৪.	সমগ্র শেয়ারের শতাংশ হিসাবে					
ক)	শেয়ার (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূল্যবান শতাংশ হিসাবে)	১০০.০০%	১০০.০০%	১০০.০০%	১০০.০০%	১০০.০০%

বিবরণ	৩১-০৩-২০১৪ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১৩ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১২ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১১ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১-০৩-২০১০ সমাপ্ত ৩ মাস
১.	বিনিয়োগকারীদের অধিযোগ				
২.	বৈশিষ্ট্যের দৃষ্টান্ত				
৩.	বৈশিষ্ট্যের চলাচল				
৪.	বৈশিষ্ট্যের চলাচল				
৫.	বৈশিষ্ট্যের চলাচল				

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	৩১-০৩-২০১৪ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১৩ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১২ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১১ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১০ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)
১.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	১৭৮.১১	১৭৮.১১	১৭৮.১১	১৭৮.১১	১৭৮.১১
খ)	ভাড়া	৭২.২৮	৭২.২৮	৭২.২৮	৭২.২৮	৭২.২৮
গেট	ভাড়া	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯
২.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪
খ)	ভাড়া	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭
গেট	ভাড়া	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪
৩.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০
খ)	ভাড়া	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০
গেট	ভাড়া	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০
৪.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	২১.৮৩	২১.৮৩	২১.৮৩	২১.৮৩	২১.৮৩
খ)	ভাড়া	০.০৪	০.০৪	০.০৪	০.০৪	০.০৪
গেট	ভাড়া	২১.৮৭	২১.৮৭	২১.৮৭	২১.৮৭	২১.৮৭
৫.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪
খ)	ভাড়া	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭
গেট	ভাড়া	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	৩১-০৩-২০১৪ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১৩ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১২ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১১ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)	৩১-০৩-২০১০ সমাপ্ত ৩ মাস (নির্দিষ্ট)
১.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	১৭৮.১১	১৭৮.১১	১৭৮.১১	১৭৮.১১	১৭৮.১১
খ)	ভাড়া	৭২.২৮	৭২.২৮	৭২.২৮	৭২.২৮	৭২.২৮
গেট	ভাড়া	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯	২৪৮.৩৯
২.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪
খ)	ভাড়া	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭
গেট	ভাড়া	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪
৩.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০
খ)	ভাড়া	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০
গেট	ভাড়া	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০	(-) ০.০০
৪.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	২১.৮৩	২১.৮৩	২১.৮৩	২১.৮৩	২১.৮৩
খ)	ভাড়া	০.০৪	০.০৪	০.০৪	০.০৪	০.০৪
গেট	ভাড়া	২১.৮৭	২১.৮৭	২১.৮৭	২১.৮৭	২১.৮৭
৫.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব					
ক)	নির্মাণের কাজ	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪
খ)	ভাড়া	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭	(+) ০.৭৭
গেট	ভাড়া	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪	(+) ১১০.২৪

Shelter Infra Projects Ltd.

Registered Office: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SECTOR-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 11th August, 2014 to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2014.

For Shelter Infra Projects Limited
Sd/-

(Rajiv Kumar Singh)

Place - Kolkata Company Secretary &
Date - 01.08.2014 Compliance Officer

Page-3 Arthik Lipi ৩ |

লিপি

কলকাতা, শনিবার, ২ আগস্ট ২০১৪

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ

রেজিঃ অফিস: ইটারনিটি বিল্ডিং,
ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক,
কলকাতা-৭০০০৯১

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১ ধারানুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০ জুন, ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১১ আগস্ট, ২০১৪ তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ-এর পক্ষে

রাজীব কুমার সিং

কোম্পানি সেক্রেটারি ও

স্থান: কলকাতা কমপ্লায়েন্স অফিসার
তারিখ: ১/৮/২০১৪

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

REGD OFFICE : DN-1, SECTOR-V, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700091

Part I - UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2014

(₹ in lacs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.06.2014 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 31.03.2014 (Audited)	Corresponding 3 Months ended 30.06.2013	Twelve Months ended 31.03.2014 (Audited)
1	Income From Operations				
	(a) Revenue from operations	137.28	258.39	111.35	807.93
	(b) Other operating income	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total income from operations (net)	137.28	258.39	111.35	807.93
2	Expenses				
	(a) Cost of Materials consumed	11.89	51.60	54.06	209.46
	(b) Changes in inventories of work-in-progress	63.76	(52.79)	(2.84)	(15.89)
	(c) Employee benefits expense	13.07	24.29	21.01	83.24
	(d) Depreciation and amortisation expense	16.58	15.93	15.06	60.16
	(e) General and Administrative Expenses	25.27	101.07	36.06	171.70
	(f) Payment to Sub-Contractors	4.19	22.07	40.81	207.90
	(g) Expenditure on Contracts	16.35	7.77	30.75	54.54
	Total Expenses	151.11	169.94	194.91	771.11
3	Profit/(Loss) from operations before other income finance costs and exceptional items (1-2)	(13.83)	88.45	(83.56)	36.82
4	Other income	0.59	0.04	6.82	8.62
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	(13.24)	88.49	(76.74)	45.44
6	Finance Costs	0.00	0.00	0.45	1.08
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	(13.24)	88.49	(77.19)	44.36
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(13.24)	88.49	(77.19)	44.36
10	Tax Expenses/Deferred Tax	(3.13)	(0.17)	(0.46)	(2.46)
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(10.11)	88.66	(76.73)	46.82
12	Extraordinary items (net of tax expenses Rs. Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net profit/(Loss) for the period (11-12)	(10.11)	88.66	(76.73)	46.82
14	Paid-up equity share capital (Face Value of the share shall be indicated) Rs. 10/- each	356.62	356.62	356.61	356.62
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	0	0	0	35.24
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised):				
	Basic & Diluted	(0.28)	2.48	(2.15)	1.31
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised):				
	Basic & Diluted	(0.28)	2.48	(2.15)	1.31
A.	PARTICULARS OF SHAREHOLDING				
1	Public Shareholding				
	Number of Shares	1588718	1588718	1588718	1588718
	Percentage of Shareholding	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%
2	Promoters and Promoter Group Shareholding				
a.	Pledged / Encumbered				
	Number of Shares	1071048	1071048	1071048	1071048
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%
b.	Non-encumbered				
	Number of shares	910395	910395	910395	910395
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%
	PARTICULARS	3Months ended 30.06.2014			
B.	INVESTORS COMPLAINT				
	Pending at the beginning of the Quarter				NIL
	Received during the quarter				NIL
	Disposed of during the quarter				NIL
	Remaining unresolved at the end of the quarter				NIL

UNAUDITED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2014

(₹ in lacs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.06.2014 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 31.03.2014 (Audited)	Corresponding 3 Months ended 30.06.2013	Twelve Months ended 31.03.2014 (Audited)
1	Segment Revenues:				
a)	Construction Activities	70.24	179.11	59.19	554.00
b)	Rental	67.04	79.28	52.16	253.93
	Total	137.28	258.39	111.35	807.93
	Less Inter segment revenue	0.00	0.00	0.00	0.00
	Income from Operation	137.28	258.39	111.35	807.93
2	Segment Results:				
	[Profit (+) / Loss (-) before Tax & Interest from each segment] :				
a)	Construction Activities	(-) 55.60	(+) 110.24	(-) 99.66	(-) 45.41
b)	Rental	(+) 65.68	(+) 0.07	(+) 47.11	(+) 162.53
	Total	(+) 10.08	(+) 110.31	(-) 52.55	(+) 117.12
i)	Less: Interest Expense / Finance Cost	(-) 0.00	(-) 0.00	(-) 0.45	(-) 1.08
ii)	Other unallocable expenditure net off				
	Unallocable Income				
a)	General & Administrative Expenses	23.91	21.86	31.01	80.30
b)	Other Income	0.59	0.04	6.82	8.62
	Net unallocable expenditure (+) / Income (-)	(+) 23.32	(+) 21.82	(+) 24.19	(+) 71.68
	Profit (+) / Loss (-) before Taxation	(-) 13.24	(+) 88.49	(-) 77.19	(+) 44.36
3	Capital Employed				
a)	Construction Activities	694.61	685.25	518.34	685.25
b)	Rental	(289.19)	(265.50)	(219.34)	(265.50)
	Total	405.42	419.75	299.00	419.75

Notes :

- The above unaudited financial results were approved by the Board of Directors of the company at its meeting held on 11th August, 2014 after being reviewed by the Audit Committee on even date.
- Statutory Auditors have already completed limited review of the above unaudited financial results for quarter ended 30th June, 2014.
- Appointment and remuneration to whole time Director from 1st April 2014 to 30th June, 2014 amounting to Rs. 2-27 lacs are subject to shareholders' approval. The said remuneration is also subject to central government's approval.
- The Company has not considered any interest on Bank Borrowing in this quarter amounting to Rs. 124.37 Lacs in view of ongoing restructuring process with the bank.
- Effective from April 1, 2014 the company has charged depreciation (SLM) based on revised remaining useful life of the fixed assets as per the requirement of schedule II of companies Act 2013. Due to above, depreciation charge for the quarter ended 30th June, 2014 is higher by Rs.3.88 Lacs Further, based on transitional provision in Note 7(b) of schedule II, an amount Rs.3.75 Lacs (Net of Deferred Tax) has been adjusted with retained earnings.
- The figures of the quarter 31st March, 2014 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the said financial year.
- Previous years / period's figures have been re-grouped / re-arranged where necessary.

By order of the Board
for Shelter Infra Projects Limited
(Dwijadas Chatterjee)
(CEO & Whole Time Director)

Place : Kolkata
Date : 11th August, 2014

Shelter Infra Projects Ltd.

CIN: L45203WB1972PLC028349

Registered Office: Eternity Building, DN-1, Sector -V, Salt Lake, Kolkata-700091,

Ph: 033-2357 6255/56/57, Fax: 033 2357 6253

E-mail: info@ccapltd.in, Website: www.ccapltd.in

NOTICE FOR ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 41st Annual General Meeting of the Members of the Company will be held at Shayamalina, P.S Rajarhat, P.O Rajarhat, Bishnupur, Battala, (24 Paraganas North), Kolkata-700135 on Friday, the 26th September, 2014 at 12.30 p.m. to transact the business mentioned in the Notice convening the said Annual General Meeting.

Pursuant to Section 101 and 136 of Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Companies (Accounts Rules), 2014, Company has sent Annual Report including the Notice of Annual General Meeting, along with complete instruction for voting electronically etc. for financial year 2013-2014 to all the members of the Company on 3rd September, 2014 in the permitted mode. The Company has also forwarded the said documents through email to the members whose email addresses are registered with NSDL/CDSL/RTA/Company. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. A.K. Labh & Co, Practicing Company Secretary, as the scrutinizer for conducting the e-voting in a fair and transparent manner.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration Rules), 2014, the Company is pleased to offer e-voting facility to the members to cast their vote electronically to enable wider participation at the AGM. The e-voting period commences on Saturday, the 20th September, 2014 (10.00 A.M.) and ends on Monday, the 22nd September, 2014 (6.00 P.M.). If a shareholder exercises his right to vote using electronic means he cannot once again vote by any other means. For the process and manner of e-voting, members may go through the instructions mentioned in Note. 14 of the AGM Notice or visit NSDL's website <http://www.evoting.nsdl.com>.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18th September, 2014 to 26th September, 2014 (both days inclusive).

In case of queries, members may contact to our Registrar and Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Ltd at mcskol@rediffmail.com or members and e-voting user manual for members available at the website of NSDL <http://www.evoting.nsdl.com> or may contact the Company at cs@ccapltd.in

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/-

(Rajiv Kumar Singh)

Company Secretary & Compliance Officer

Place - Kolkata
Date - 05.09.2014

কলকাতা, শনিবার, ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৪

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

CIN: L45203WB1972PLC028349

রেজি: অফিস- ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫, কলকাতা-৭০০ ০৯১

ফোন - ০৩৩ ২৩৫৭ ৬২৫৫/৫৬/৫৭, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২৩৫৭ ৬২৫৩

E-mail: info@ccapltd.in, www.ccapltd.in**বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা, শ্যামালিনা, থানা: রাজারহাট, পো: রাজারহাট, বিষ্ণুপুর, বাটলা, উত্তর ২৪ পরগণা, কলকাতা-৭০০১৩৫, ঠিকানা ২৬-৯-২০১৪ তারিখে বেলা ১২টা ৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিত হবে, যার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা ও ১৩৬ ধারার সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪ এবং কোম্পানিজ (অ্যাকাউন্টস রুলস), ২০১৪। এর সঙ্গে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের বিবরণী ইলেকট্রনিক মেথডে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ২০১৩-১৪ অর্থবর্ষের বিজ্ঞপ্তি সমস্ত সদস্যদের কাছে ৩-৯-২০১৪ তারিখে পৌঁছে দেওয়া হয়েছে ইলেকট্রনিক মেডে। কোম্পানির সদস্যরা এনএসডিএল/সিডিএসএল/আরটিএল/কোম্পানির রেজিস্ট্রারে যে মেল আইডি আছে সেখানেই সেই আডিতেই পাঠিয়েছে। কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী ইতোটিং প্রক্রিয়া সৃষ্টভাবে পরিচালনা করার জন্য এ কোলাভ অ্যান্ড কোম্পানি, প্র্যাগ্টিশিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে স্কুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করেছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারানুসারে পঠনীয় রুলস ২০ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন রুলস ২০১৪), অনুসারে ইতোটিং দানের মাধ্যমে তাদের মতামত জানাতে পারেন। ইতোটিং প্রক্রিয়া শুরু হবে ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ তারিখে সকাল ১০টায় এবং শেষ হবে ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ তারিখে সন্ধ্যা ৬টায়। এই সময়ের পর ইতোটিং বৈধ বলে গণ্য হবে না। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে দ্রষ্টব্য ১৪ অনুসারে এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com এর নির্দেশানুসারে ইতোটিং দেওয়ার জন্য।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা ও তালিকাভুক্ত চুক্তির ১৬ ধারানুসারে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফ মেম্বার ও শেয়ার ট্রান্সফার বুক ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ থেকে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

এছাড়াও ইতোটিং সংক্রান্ত কোনও অভিযোগ বা জিজ্ঞাসা থাকলে সদস্যরা ট্রান্সফার এজেন্ট এমসিসি শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লি: mcskol@rediffmail.com অথবা nsdl এর ওয়েবসাইট: evotingindia.com অথবা কোম্পানির ইমেইল: cs@ccapltd.in এ মেল করতে পারেন।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৫/০৯/২০১৪

রাজীব কুমার সিং

কোম্পানি সেক্রেটারি

ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

কলকাতা, বুধবার ১৩ আগস্ট, ২০১৪

সেন্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন নাম সিসিএপি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস-ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০১১

অংশ-১ ৩০ জুন, ২০১৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক বিবরণী (লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৪ (অনির্দিষ্ট)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৪ (অনির্দিষ্ট)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৩ (অনির্দিষ্ট)	সমাপ্ত ১২ মাস ৩১.০৩.১৪ (অনির্দিষ্ট)
১.	কাজের থেকে আয়				
ক)	কাজের থেকে আয়	১০৭.২৮	২৫৮.৩৯	১১১.৩৫	৮০৭.২০
খ)	অন্যান্য কাজের থেকে আয়	০.০০	৪.৫৭	০.০০	০.০০
মোট কাজের থেকে আয় (নিট)		১০৭.২৮	২৬২.৯৬	১১১.৩৫	৮০৭.২০
২.	ব্যয়				
ক)	ব্যয়কৃত কাঁচা মালের মূল্য	১১.৮৯	৪১.৬০	৪৪.০৬	১০৯.৪৬
খ)	সমাপ্ত শতাংশ উল্লেখী পরিবর্তন	৩০.৭৬	(৪২.৭৯)	(২.৮৪)	(১৫.৮১)
গ)	কর্মীদের সুবিধা আদায়	১০.০৫	২৪.২৯	২১.০১	৮০.২৪
ঘ)	অফিস ও প্রদায় ব্যয়	১৬.৪৮	১৪.২০	১৪.০৬	৬০.১৬
ঙ)	সাধারণ ও প্রশাসনিক ব্যয়	২৪.২৭	১০১.০৭	৩৬.০৬	১৭১.৭০
চ)	সাব-কন্ট্রোলিং অর্থ প্রদান	৪.১৯	২২.০৭	৪০.১১	১০৭.৩০
ছ)	অন্যান্য ব্যয়	১৬.৫৪	৭.৭৭	৩০.৭৪	৪৪.৪৪
মোট ব্যয়		১০৩.১১	১৬২.৯৯	১২৪.৯৬	৭৭১.১১
৩.	লাভ/ক্ষতি কাজের পূর্বে অন্যান্য আয়, আর্থিক ব্যয় এবং				
বাহ্যিক বিঘের পূর্বে (১-২)		(১০.২৪)	৮৮.৪২	(৮.৬১)	৩৬.৮২
৪.	অন্যান্য আয়	০.৪৯	০.৪৪	৬.৮২	৮.৬২
৫.	লাভ/ক্ষতি কাজের পূর্বে অন্যান্য আয়, আর্থিক ব্যয় এবং				
বাহ্যিক বিঘের পূর্বে (৩+৪)		(১০.২৪)	৮৮.৪২	(৮.৬১)	৩৬.৮২
৬.	আর্থিক খরচ	০.০০	০.০০	০.৪৪	১.০৮
৭.	করের পূর্বে সাধারণ বিঘের থেকে লাভ/(ক্ষতি) (৫+৬)	(১০.২৪)	৮৮.৪২	(৭.৭৭)	৪৪.৭৪
৮.	বাহ্যিক বিঘ	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৯.	লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিঘের করের পূর্বে (৭+৮)	(১০.২৪)	৮৮.৪২	(৭.৭৭)	৪৪.৭৪
১০.	কর ব্যয়/বিঘের কত	(০.১০)	(০.১৭)	(০.৪৬)	(২.৪৬)
১১.	করের পূর্বে সাধারণ বিঘের থেকে লাভ/(ক্ষতি) (৯+১০)	(১০.১৪)	৮৮.২৫	(৭.৩১)	৪২.২৮
১২.	অতিরিক্ত বিঘের মূল্য (নিট) কর	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৩.	বায় টাকায়				
১৪.	সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(১০.১৪)	৮৮.২৫	(৭.৩১)	৪২.২৮
১৫.	আদায়কৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৩৫.৬৩	৩৫.৬৩	৩৫.৬৩	৩৫.৬৩
১৬.	সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন ব্যতিত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী	০	০	০	৩৫.২৪
১৭.	হিসাব বছরের উত্তরপত্র অনুসারে				
১)	শেয়ার প্রতি আয় (বাহ্যিক বিঘের সমুদায় পূর্বে)				
প্রতি শেয়ারের মূল্য ১.০ টাকা)					
(বাৎসরিক নম)					
(ক) মূল এবং মিশ্র	(০.২৮)	২.৪৮	(২.১৪)	১.০১	
২)	শেয়ার প্রতি আয় (বাহ্যিক বিঘের সমুদায় পূর্বে)				
(ক) মূল এবং মিশ্র	(০.২৮)	২.৪৮	(২.১৪)	১.০১	
ক	শেয়ার হোল্ডারের বিবরণী				
১.	পারসনিক শেয়ার হোল্ডিং				
—শেয়ার সংখ্যা	১৪৮৮৭১৮	১৪৮৮৭১৮	১৪৮৮৭১৮	১৪৮৮৭১৮	
—অধিকৃত শতাংশ	৪৪.০৫%	৪৪.০৫%	৪৪.০৫%	৪৪.০৫%	
২.	প্রমোটার এবং প্রমোটার গ্রুপ				
ক) অধিকৃত শতাংশ					
—শেয়ার সংখ্যা	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	
—শেয়ারের শতাংশ					
(প্রমোটার ও প্রমোটার গ্রুপ)					
কর্তৃক অধিকৃত	৪৪.০৫%	৪৪.০৫%	৪৪.০৫%	৪৪.০৫%	
সমস্ত শেয়ারের শতাংশ (হিসাবে)	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	
শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার)					
মূলধনের শতাংশ (হিসাবে)					
খ) অবশিষ্ট খাতে					
—শেয়ারের সংখ্যা	৯১০৩৯৪	৯১০৩৯৪	৯১০৩৯৪	৯১০৩৯৪	
—শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৯৫%	৪৪.৯৫%	৪৪.৯৫%	৪৪.৯৫%	
(প্রমোটার ও প্রমোটার গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত)					
সমস্ত শেয়ারের শতাংশ (হিসাবে)					
শেয়ারের শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার)	২৪.৪০%	২৪.৪০%	২৪.৪০%	২৪.৪০%	
মূলধনের শতাংশ (হিসাবে)					
বিবরণ					৩০-০৬-২০১৪ সমাপ্ত ৩ মাস
খ	বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ				নেই
ত্রৈমাসিকের অন্তর্গত বকেয়া					নেই
ত্রৈমাসিক চলকালীন বৃষ্টি					নেই
ত্রৈমাসিক চলকালীন ব্যক্তি					নেই
ত্রৈমাসিকের শেষে অমীমাংসিত					নেই

সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের বাস্তব এবং নিয়োজিত

মূলধনে একক এবং একত্রিত ফলাফল

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৪ (অনির্দিষ্ট)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৪ (অনির্দিষ্ট)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৩ (অনির্দিষ্ট)	সমাপ্ত ১২ মাস ৩১.০৩.১৪ (অনির্দিষ্ট)
১.	কেন্দ্রীয় রাজস্ব				
ক)	নিম্নোক্ত রাজস্ব				
খ)	জাতি	১০.২৪	১৭১.১১	৪১.১৯	৪৪৪.০০
গ)	মোট	১০.২৪	১৭১.১১	৪১.১৯	৪৪৪.০০
২.	কেন্দ্রীয় ফলাফল				
ক)	নিম্নোক্ত রাজস্ব				
খ)	জাতি	(৭)৪৪.০০	(১)১১১.১১	(১)১১১.১১	(১)৪৪৪.০০
গ)	মোট	(৭)৪৪.০০	(১)১১১.১১	(১)১১১.১১	(১)৪৪৪.০০
৩.	কর				
৪.	অতিরিক্ত ব্যয়				
৫.	সংরক্ষণ প্রদানকৃত খরচ	২৪.২৪	২৪.২৪	২৪.২৪	২৪.২৪
৬.	অন্যান্য ব্যয়	০.৪৯	০.৪৯	০.৪৯	০.৪৯
৭.	নিট আয়/ক্ষতি	(৭)৪৪.০০	(১)১১১.১১	(১)১১১.১১	(১)৪৪৪.০০
৮.	কর ব্যয়/বিঘের কত	(০.১০)	(০.১৭)	(০.৪৬)	(২.৪৬)
৯.	করের পূর্বে সাধারণ বিঘের থেকে লাভ/(ক্ষতি) (৭+৮)	(৭)৪৪.০০	(১)১১১.১১	(১)১১১.১১	(১)৪৪৪.০০
১০.	অতিরিক্ত বিঘের মূল্য (নিট) কর	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১১.	বায় টাকায়				
১২.	সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(৭)৪৪.০০	(১)১১১.১১	(১)১১১.১১	(১)৪৪৪.০০
১৩.	আদায়কৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৩৫.৬৩	৩৫.৬৩	৩৫.৬৩	৩৫.৬৩
১৪.	সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন ব্যতিত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী	০	০	০	৩৫.২৪
১৫.	হিসাব বছরের উত্তরপত্র অনুসারে				
১)	শেয়ার প্রতি আয় (বাহ্যিক বিঘের সমুদায় পূর্বে)				
প্রতি শেয়ারের মূল্য ১.০ টাকা)					
(বাৎসরিক নম)					
(ক) মূল এবং মিশ্র	(০.২৮)	২.৪৮	(২.১৪)	১.০১	
২)	শেয়ার প্রতি আয় (বাহ্যিক বিঘের সমুদায় পূর্বে)				
(ক) মূল এবং মিশ্র	(০.২৮)	২.৪৮	(২.১৪)	১.০১	

টীকা:

১) ১১ আগস্ট ২০১৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির নিরীক্ষকদ্বারা সংশ্লিষ্টভাবে পর্যালোচিত।

২) ৩০ জুন, ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলগুলি বিবিসিআর দ্বারা পর্যালোচিত।

৩) পুনঃমূল্যায়ন ডিরেক্টরের ভাড়া ০.১ এপ্রিল, ২০১৪ থেকে ৩০ জুন, ২০১৪ পর্যন্ত ২-২৭ লক্ষ টাকা প্রদান করা হবে এই ব্যাপারে কেন্দ্রীয় সরকারের অনুমোদন পাওয়া গেছে।

৪) চলতি ত্রৈমাসিকের ত্রৈমাসিকের ব্যাকের অংশীদার সুন ১২.৩৭ লক্ষ টাকা দেখানো হয়নি। এই পরিবর্তন চলতি ত্রৈমাসিকে কার্যকরী ফলাফলের অনুবর্তিক প্রভাবিত করবে।

৫) ২০১৪ সালে স্থায়ী সম্পদের অবচয় ধায়া করা হয়েছে কোম্পানির অধিনের সিডিউল-২ অনুসারে। ৩০ জুন, ২০১৪ তারিখে উক্ত সম্পদের ওপর অবচয় সর্বোচ্চ ৩.৮৮ লক্ষ টাকা সিডিউল-২ অনুসারে ধায়া হয়েছে এছাড়া ৩.৭৫ লক্ষ টাকা (নিট বিলম্বিত কর) মিলকরণ করা হয়েছে।

৬) শেষ ত্রৈমাসিকের জেরের অর্থায়ন নিরীক্ষিত অর্থায়ন পুরো আর্থিক বছরের এবং বছর থেকে তারিখ পর্যন্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিকের আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত হয়েছে।

৭) পূর্ববর্তী বছরের ত্রৈমাসিকের অর্থায়ন নিরীক্ষিত প্রয়োজনানুসারে পুনর্নির্দিষ্ট/পুনর্মূল্যায়ন করা হয়েছে।

বোর্ডের অধেশানুসারে

সেন্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লি-এরশকে

ডি চ্যাটাজী

তারিখ: ১১-০৮-২০১৪

স্থান: কলকাতা

(সিইও এবং ডিরেক্টর পুনঃমূল্যায়ন ডিরেক্টর)

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED
(FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.)

CIN :- L45203WB1972PLC028349
Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING, DN -1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091
Email :- info@ccaptd.in PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253
Web :- www.ccaptd.in

Part I - Financial Results for the Year ended 31st March 2015

Segment wise Revenue, Results and Capital Employed for the Year ended 31st March '2015

Segment wise Revenue, Results and Capital Employed for the Year ended 31st March '2015													
Sl. No.		(₹ in lacs)					Sl. No.		(₹ in lacs)				
Particulars		3 months ended (31/03/2015)	Preceding 3 months ended (31/12/2014)	Corresponding 3 months ended (31/03/2014) in the previous year	Year to date figures for current period ended (31/03/2015)	Year to date figures for current period ended (31/03/2014)	Particulars		3 months ended (31/03/2015)	Preceding 3 months ended (31/12/2014)	Corresponding 3 months ended (31/03/2014) in the previous year	Year to date figures for current period ended (31/03/2015)	Year to date figures for current period ended (31/03/2014)
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)			(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Income From Operations						1	Segment Revenues:					
	(a) Net sales/income from operations	81.18	97.15	258.39	383.77	807.93	a)	Construction Activities	15.67	27.50	179.11	113.01	554.00
	(b) Other operating income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	b)	Rental	65.51	69.65	79.28	270.76	253.93
2	Total income from operations (net)	81.18	97.15	258.39	383.77	807.93		Total	81.18	97.15	258.39	383.77	807.93
	Expenses							Less Inter segment revenue	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	(a) Cost of Materials consumed	6.67	21.08	51.60	48.11	209.46	2	Segment Results:					
	(b) Changes in inventories of work-in-progress	1.31	(5.82)	(52.79)	48.55	(15.89)		(Profit +) / Loss (-) before Tax & Interest from each segment					
	(c) Employee benefits expense	14.15	10.59	24.29	51.43	83.24	a)	Construction Activities	(-) 13.60	(-) 47.14	(+) 110.24	(-) 129.47	(-) 45.41
	(d) Depreciation and amortisation expense	15.03	9.64	15.93	37.45	60.16	b)	Rental	(+) 43.97	(+) 62.99	(+) 0.07	(+) 207.97	(+) 162.53
	(e) General and Administrative Expenses	15.42	15.55	101.07	86.10	171.70	i)	Less: Interest Expense / Finance Cost	(+) 30.37	(+) 15.85	(+) 110.31	(+) 78.50	(+) 117.12
	(f) Payment to Sub-Contractors	1.05	5.07	22.07	26.73	207.90	ii)	Other unallocable expenditure net off Unallocable Income	(-) 0.00	(-) 0.00	(-) 0.00	(-) 0.00	(-) 1.08
	(g) Other Expenses	7.57	48.99	7.77	90.54	54.54	a)	General & Administrative Expenses	10.39	23.80	21.86	83.64	80.30
3	Total Expenses	61.20	105.10	169.94	388.91	771.11	b)	Other Income	2.55	1.22	0.04	5.81	8.62
	Profit/(Loss) from operations before other income finance costs and exceptional items (1-2)	19.98	(7.95)	88.45	(5.14)	36.82		Net unallocable expenditure (+) / Income (-)	(+) 7.84	(+) 22.58	(+) 21.82	(+) 77.83	(+) 71.68
4	Other Income	2.55	1.22	0.04	5.81	8.62	3	Capital Employed	(+) 22.53	(-) 6.73	(+) 88.49	(+) 0.67	(+) 44.36
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	22.53	(6.73)	88.49	0.67	45.44	a)	Construction Activities	17.79	404.47	856.45	17.79	856.45
6	Finance Costs	0.00	0.00	0.00	0.00	1.08	b)	Rental	14.45	(10.79)	(265.50)	14.45	(265.50)
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	22.53	(6.73)	88.49	0.67	44.36		Total	32.24	393.68	590.95	32.24	590.95
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	STATEMENT OF ASSETS & LIABILITIES AS AT 31ST MARCH '2015						
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	22.53	(6.73)	88.49	0.67	44.36	Particulars		As at current year end (31/03/2015)		As at previous year end (31/03/2014)		
10	Tax Expenses/Deferred Tax	25.12	(0.04)	(0.17)	25.02	(2.46)	A		AUDITED		AUDITED		
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(2.59)	(6.69)	88.66	(24.35)	46.82	EQUITY & LIABILITIES						
12	Extraordinary items (net of tax expenses Rs. Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1	Shareholder's funds					
13	Net profit/(Loss) for the period (11-12)	(2.59)	(6.69)	88.66	(24.35)	46.82	a]	Share Capital	356.62		356.62		
14	Paid-up equity share capital (Face Value of the share shall be indicated) Rs.10/- each	356.62	356.62	356.62	356.62	356.62	b]	Reserves & Surplus	32.24		63.13		
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	6.52	35.24	c]	Money received against share warrants	0.00		0.00		
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(0.07)	(0.19)	2.48	(0.68)	1.31		Sub-total- Shareholder's funds	388.86		419.75		
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(0.07)	(0.19)	2.48	(0.68)	1.31	2	Non Current Liabilities					
							a]	Long-term borrowings	171.20		171.20		
							b]	Deferred tax liabilities (net)	2.92		8.13		
							c]	Long term provisions	78.95		51.54		
								Sub-total- Non current liabilities	253.07		230.87		
							3	Current Liabilities					

Notes :

The above audited Financial Results were approved by the Board of Directors of the company at its Meeting held on 28th May, 2015 after being reviewed by the Audit Committee of even date. The Company has applied to the Central Government for its approval with respect to the remuneration paid to the present Whole - time Director for the period from 1st April, 2014 to 31st March, 2015. The approval is pending with the Central Government Authorities.

In view of the One Time Settlement proposal submitted to the Bank the Company has not considered interest of the Bank Borrowings for the year ended 31st March 2015 for an amount of Rs.470.03 Lakhs.

Effective from 1st April, 2014 the Company has charged depreciation on the Straight Line Method based on revised remaining useful life of the fixed assets as per the requirement of Schedule - II of the Companies Act, 2013. Whereas the company had charged depreciation based on the Written Down Value Method in the earlier Years. Due to above, depreciation charge for the year ended on 31st March, 2015 is lower by Rs.14.41 Lakhs.

MES (Military Engineer Service), Kolkata Zone has cancelled the Contracts awarded to the Company for "Provision of Infrastructure for setting up Permanent Naval SSB at NCB, Diamond harbor, Kolkata [CA No.CEKZ/KOL/20 of 2010-11]" and Provision of technical building, ADM Block, Guard House and Married Accommodation for Officers, Sailors, MES Key Personnel and Civilians at Haldia [CA No.CEKZ/HLD/05 of 2010-11] on 25.07.2014 & 30.07.2014 respectively. The Company has already initiated appropriate legal proceedings against the said cancellation by MES. Effect of the dispute arising out of the above is not ascertainable at this stage.

During the quarter ended on 31st March, 2015 Ms. Moumana Pal joined as Director of the Company.

Previous Years/period's figures have been re-grouped /re- arranged where necessary.

By order of the Board
for Shelter Infra Projects Limited
(Dwijadas Chatterjee)
Whole-time Director

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ
CIN:L45203WB1972PLC028349
রেজি অফিস ইটারনিটি বিল্ডিং,
ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্ট লেক,
কলকাতা - ৭০০০৯১
Email: info@ccaplttd.com
বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে ৩১-০৩-২০১৫
তারিখে সন্ধ্যা ৩ মাসের নিরীক্ষিত আর্থিক
বছরায় ফল আপোচনা ও অনুমোদনের জন্য ২৮-
০৩-২০১৫ তারিখে বিকেল ৫টায়
কোম্পানির রেজি অফিস: ইটারনিটি
বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্ট লেক,
কলকাতা - ৭০০০৯১ ঠিকানায়
পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ-এর পক্ষে
রাহুল শ্রীবাস্তব
স্থান কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি ও
তারিখ ১৫/০৫/২০১৫ কমপ্লায়েন্স অফিসার

কলকাতা, শুক্রবার, ১৫ মে, ২০১৫

Page-9, Arthik Lipi ৯

নিষি

Shelter Infra Projects Limited

CIN :- L45203WB1972PLC028349

Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING

DN -1, SEC-V, SALT LAKE

KOLKATA - 700 091

Email :- info@ccaplttd.in

PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253

Web :- www.ccaplttd.in

NOTICE

A meeting of the Board of Directors of the
Company will be held on Thursday 28th
May 2015, 12 pm at Eternity Building DN -
1, Sector-V, Salt Lake Kolkata - 700 091 to
consider and take on record inter-alia
Audited Financial Results for the Year
ended on 31st March, 2015.

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/- (RAHUL SRIVASTAVA)

Place : Kolkata Company Secretary

Date : 13.05.2015 & Compliance Officer

KOLKATA | FRIDAY, 15 MAY 2015

Business Standard

শেল্টার ইনফা প্রোজেক্টস লিঃ

(পূর্বতন সি সি এ পি লিঃ)

রেডিও: অফিস - ডি এন ১, সেক্টর - চ সন্ট লোক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১

৩০-০৯-২০১৫-এ সমাপ্ত তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল (লক্ষ টাকায়)

১০-১৯-২০১০-এ সমাপ্তিদিন মাসের প্রশিক্ষিত তেক্সটাইল রিভলিউশন, যথাযথ এবং বাস্তবিক মূল্যায়ন (লক্ষ টাকায়)

[illegible]

১০ নভেম্বর, ২০১৫/কলকাতা

শ্রীমদ্রামায়ণম্

শি.ই.এ. সত্যক কোণটিকিমা দিবের

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন নাম সিসিএপি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস: ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০০৯১

৩১ মার্চ, ২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লক্ষ টাকায়)

৩১ মার্চ, ২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

অনিরীক্ষিত ক্ষেত্রভিত্তিক রাজস্ব, ফলাফল এবং নিয়োজিত মূলধন

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম সং খ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৫	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.১২.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৪	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখ অর্থিক বছর ৩১.০৩.১৫	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখ অর্থিক বছর ৩১.০৩.১৫
১	ক) নিট বিক্রয়/কাঙ্ক্ষিত থেকে আয় খ) অন্যান্য আয়ের থেকে আয় ক) নিট বিক্রয়/কাঙ্ক্ষিত থেকে আয়	৮১.১৮ ০.০০ ৮১.১৮	৮৭.১৫ ০.০০ ৮৭.১৫	২৫৮.০৯ ০.০০ ২৫৮.০৯	৩৮৩.৭৭ ০.০০ ৩৮৩.৭৭	৮০৭.৯৩ ০.০০ ৮০৭.৯৩
২	ক) ব্যবহৃত পণ্যের মূল্য খ) ভিত্তিতে উল্লিখিত পরিবর্তন গ) কর্মী সুবিধার্থে ব্যয় ঘ) অর্থায়ন এবং প্রশাসনিক ব্যয় ঙ) সাধারণ এবং প্রশাসনিক ব্যয় চ) অর্থ ও চক্র-চক্র ছ) অন্যান্য ব্যয় মেট ব্যয়	৬.৬৭ ১.৩১ ১৪.১৫ ১৫.০০ ১৫.৫২ ১.০৫ ৭.৫৭ ৬১.২০	২১.০৮ (৫.৮২) ১০.৫২ ৯.৬৪ ১৫.৫৫ ০.০৭ ৮৮.২৯ ১০৫.১০	৫১.৬০ (২.৭৯) ২৪.২৯ ১৫.৮০ ১০১.০৭ ২.০৭ ৭.৭৭ ১৬৯.২৪	৪৮.১১ (২.৭৯) ২৪.২৯ ১৫.৮০ ১০১.০৭ ২.০৭ ৭.৭৭ ১৬৯.২৪	২০৯.৪৬ (১৫.৮২) ১৫.৮০ ৬০.১৬ ১৭১.৭০ ২০৭.৯০ ৫৪.৫৪ ৭৭১.১১
৩	অন্যান্য আয়, আর্থিক ঋণ এবং ব্যতিক্রম বিয়ের পূর্বে আয়ের থেকে লাভ/(ক্ষতি)(১-২)	১৯.৮৮ ২.৫৫	(৭.৯৫) ১.২২	৮৮.৪৫ ০.০৪	(৫.১৪) ৫.৮১	৬৬.৮২ ৮.৬২
৪	আর্থিক ঋণ এবং ব্যতিক্রম বিয়ের পূর্বে আয়ের থেকে লাভ/(ক্ষতি)(৩+৪)	২২.৫৩ ০.০০	(৬.৭৩) ০.০০	৮৮.৪৯ ০.০০	০.৬৭ ০.০০	৪৫.৪৪ ১.০৮
৫	আর্থিক ঋণ এবং ব্যতিক্রম বিয়ের পূর্বে আয়ের থেকে লাভ/(ক্ষতি)(৫-৬)	২২.৫৩ ০.০০	(৬.৭৩) ০.০০	৮৮.৪৯ ০.০০	০.৬৭ ০.০০	৪৫.৪৪ ১.০৮
৬	কর ব্যয়/বিলম্বিত কর কর পরে আয়ের থেকে লাভ/(ক্ষতি)(৭-৮)	২২.৫৩ ২৫.১২	(৬.৭৩) (০.০৪)	৮৮.৪৯ (০.১৭)	০.৬৭ ২৫.০২	৪৫.৪৪ (২.৪৬)
৭	অতিরিক্ত সাধারণ বিয়ের (নিট কর ব্যয় টাকায় - লক্ষ্যে)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৮	সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(২.৫৯) (৬.৬৯)	৮৮.৬৬ (২৪.৩৫)	৮৮.৬৬ (২৪.৩৫)	৪৬.৮২ (২৪.৩৫)	৪৬.৮২ (২৪.৩৫)
৯	অতিরিক্ত ইকুইটি শেয়ার মূল্য (শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য নির্দেশিত করা হবে)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১০	প্রতি ১০ টাকায় পূর্ববর্তী হিসাববর্ষের বালেন্স নিট অনুসারে সরঞ্জাম পুনঃমূল্যায়ন ব্যয়/চলতি মূল্য	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১১	শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিয়ের পরে) (প্রতি ১০ টাকায়) (আর্থিক বছর ন্যয়)	০.০৭ (০.০৭)	(০.১৯) (০.১৯)	২.৪৮ (০.৬৮)	১.৩১ (০.৬৮)	১.৩১ (০.৬৮)

ক্রম সং খ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৫	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.১২.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৪	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখ অর্থিক বছর ৩১.০৩.১৫	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখ অর্থিক বছর ৩১.০৩.১৫
১	ক) ক্ষেত্রীয় রাজস্ব: খ) ভাড়া মেট আয়: অন্তর্ভুক্ত রাজস্ব নিট বিক্রয়/কাঙ্ক্ষিত থেকে আয়	১৫.৬৭ ৬৫.৫১ ৮১.১৮ ০.০০ ৮১.১৮	২৭.৫০ ৬৯.৬৭ ৮৭.১৫ ০.০০ ৮৭.১৫	১৭৯.১১ ৭৯.২৮ ২৫৮.০৯ ০.০০ ২৫৮.০৯	১১৫.০১ ২৭০.৭৬ ৩৮৩.৭৭ ০.০০ ৩৮৩.৭৭	৫৫৪.০০ ২৫৮.৯৩ ৮০৭.৯৩ ০.০০ ৮০৭.৯৩
২	ক) ক্ষেত্রীয় ফলাফল: (কর এবং সুদের পূর্বে প্রতিটি ক্ষেত্র থেকে লাভ(+) / (ক্ষতি)(-)): খ) ভাড়া মেট ১) বাস: সুদ ব্যয়/আর্থিক ঋণ ২) নিট অনিশ্চিত আয়ের অন্যান্য অনিশ্চিত ব্যয় ক) সাধারণ এবং প্রশাসনিক ব্যয় খ) অন্যান্য আয় নিট অনিশ্চিত ব্যয়(+) / আয়(-) করের পূর্বে লাভ(+) / (ক্ষতি)(-)	(-১৩.৬০) (+৪৩.২৭) (+৩০.৩৭) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (+১৩.৬০) (+২২.৫৩) (+২২.৫৩)	(-৪৭.১৪) (+৬২.৯৯) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০)	(+১১০.২৪) (+০.০৭) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২)	(-১২২.৪৭) (+২০৭.৯৭) (+১৭০.৬০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০)	(-৪৫.৪৬) (+১৬২.৫৩) (+১১৭.১২) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮)
৩	ক) নির্মাণ কার্যক্রম খ) ভাড়া মেট ১) বাস: সুদ ব্যয়/আর্থিক ঋণ ২) নিট অনিশ্চিত আয়ের অন্যান্য অনিশ্চিত ব্যয় ক) সাধারণ এবং প্রশাসনিক ব্যয় খ) অন্যান্য আয় নিট অনিশ্চিত ব্যয়(+) / আয়(-) করের পূর্বে লাভ(+) / (ক্ষতি)(-)	(-১৩.৬০) (+৪৩.২৭) (+৩০.৩৭) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (+১৩.৬০) (+২২.৫৩) (+২২.৫৩)	(-৪৭.১৪) (+৬২.৯৯) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০) (+১৩.৬০)	(+১১০.২৪) (+০.০৭) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২) (+১৩০.৩২)	(-১২২.৪৭) (+২০৭.৯৭) (+১৭০.৬০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০) (-০.০০)	(-৪৫.৪৬) (+১৬২.৫৩) (+১১৭.১২) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮) (-১.০৮)

৩১ মার্চ, ২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

১. উপরিস্থিত আর্থিক ফলাফলগুলি ২০-২০১৫ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত ও অনুমোদিত এবং উক্ত তারিখে নিরীক্ষিত কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত।

২. ১-৪-২০১৪ থেকে ৩১-৩-২০১৫ পর্যন্ত কোম্পানির পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টরের ভাড়া অনুমোদনের জন্য কেন্দ্রীয় সরকারের নিকট আবেদন জানানো হয়েছিল। কেন্দ্রীয় সরকার কর্তৃপক্ষের সেই আবেদন মঞ্জুর করেছে।

৩. ৩১-৩-২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে ব্যাঙ্ক ঋণের সুদ ব্যয় ৪৭০.০০ লক্ষ টাকা ব্যাঙ্ক বকেয়া রয়েছে প্রস্তাব মীমাংসার কারণে।

৪. ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের সিকিউরিটি-২ অনুসারে অবশ্যই ধার্য করা হয়েছে স্থায়ী সম্পদের ওপর। বাধ্যকারী হবে ১ এপ্রিল, ২০১৪ তারিখ থেকে। ৩১-৩-২০১৫ তারিখে সমাপ্ত অর্থবর্ষের অবশ্যই ধার্য করা বার্ষিক বিনিয়োগ ১৪.৪১ লক্ষ টাকা।

৫. এমএসএস (মিলিটারি ইঞ্জিনিয়ারিং সার্ভিস) কলকাতা জেনারেল দরপত্র বাতিল হওয়ায় কোম্পানি এসএসবি ও এনএসবি-র পরিকল্পনামের সংস্থান রেখেছে ডায়মন্ড হারবার, কলকাতা (সিএ নম্বর-সিইকেজে/কেওএল/২০ অফ ২০১০-১১) এবং সংস্থান রাখা হয়েছে টেকনিক্যাল বিল্ডিং, এভিএম ব্লক, ওয়ার্ড হাউস এবং ম্যাডেড অ্যাকাডেমি ডেশন অফিস, সেলিওর্স এমএসএস কি-পার্সোনাল এবং সিভিলিয়ন হলটি (সিএ নম্বর-সিইকেজে/এইউওএল/০৫ অফ ২০১০-১১) অন ২৫-০৭-২০১৪ এবং ৩০-০৭-২০১৪ তারিখে। কোম্পানি ইতিমধ্যেই এমএসএস-র দরপত্র বাতিলের বিরুদ্ধে আইনি পদক্ষেপ গ্রহণ করেছে।

৬. ৩১-৩-২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে মৌমা পাল কোম্পানির ডিরেক্টর হিসেবে যোগদান করেছে।

৭. পূর্ববর্তী বছরের অর্থিক ও নিয়োজিত মূলধন অনুসারে পুনঃমূল্যায়িত ও পুনঃমূল্যায়িত করা হয়েছে।

৩১ মার্চ, ২০১৫ সমাপ্ত এবং দায়ের একক বিবরণি				(লক্ষ টাকায়)
বিবরণ	৩১-৩-২০১৫ সমাপ্ত চলতি বছর নিরীক্ষিত	৩১-৩-২০১৪ সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর নিরীক্ষিত	৩১-৩-২০১৫ সমাপ্ত চলতি বছর নিরীক্ষিত	৩১-৩-২০১৪ সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর নিরীক্ষিত
ক) ইকুইটি এবং দায়সমূহ				
১) শেয়ার হোল্ডারদের তহবিল				
ক) শেয়ার মূলধন	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
খ) সর্বোচ্চ এবং উন্নত	৩২.২৪	৩২.২৪	৩২.২৪	৩২.২৪
গ) শেয়ার ওয়ারেন্টিং বিনিয়োগে প্রাপ্ত অর্থ	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
মেট শেয়ার হোল্ডারদের তহবিল	৩৮৮.৮৬	৩৮৮.৮৬	৩৮৮.৮৬	৩৮৮.৮৬
২) অ-চলতি দায়সমূহ				
ক) দীর্ঘমেয়াদি ঋণসমূহ	১৭১.২০	১৭১.২০	১৭১.২০	১৭১.২০
খ) বিলম্বিত কর দায়সমূহ (নিট)	২.২২	২.২২	২.২২	২.২২
গ) দীর্ঘমেয়াদি সংস্থানসমূহ	৭৮.১৫	৭৮.১৫	৭৮.১৫	৭৮.১৫
মেট অ-চলতি দায়সমূহ	২৫১.৫৭	২৫১.৫৭	২৫১.৫৭	২৫১.৫৭
৩) চলতি দায়সমূহ				
ক) স্বল্পমেয়াদি ঋণ	২৯৬.৬৮	২৯৬.৬৮	২৯৬.৬৮	২৯৬.৬৮
খ) ব্যবসায়িক প্রদেয়	১০৭.৮০	১০৭.৮০	১০৭.৮০	১০৭.৮০
গ) অন্যান্য চলতি দায়সমূহ	৬২৭.১৭	৬২৭.১৭	৬২৭.১৭	৬২৭.১৭
খ) স্বল্পমেয়াদি সংস্থানসমূহ	১৯.৩৫	১৯.৩৫	১৯.৩৫	১৯.৩৫
মেট চলতি দায়সমূহ	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০
৪) ইকুইটি এবং দায়সমূহ	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০
৫) স্বল্পমেয়াদি ঋণসমূহ	২৯৬.৬৮	২৯৬.৬৮	২৯৬.৬৮	২৯৬.৬৮
৬) ব্যবসায়িক প্রদেয়	১০৭.৮০	১০৭.৮০	১০৭.৮০	১০৭.৮০
৭) অন্যান্য চলতি দায়সমূহ	৬২৭.১৭	৬২৭.১৭	৬২৭.১৭	৬২৭.১৭
৮) স্বল্পমেয়াদি সংস্থানসমূহ	১৯.৩৫	১৯.৩৫	১৯.৩৫	১৯.৩৫
৯) মোট চলতি দায়সমূহ	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০
১০) মোট ইকুইটি এবং দায়সমূহ	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০	১০৬৩.৯০

বিবরণ	৩১.০৩.২০১৫	৩১.০৩.২০১৪
ক) শেয়ার হোল্ডারদের তহবিল		
১) পাবলিক শেয়ার হোল্ডিং		
-শেয়ারসংখ্যা	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮
-শেয়ারের মূল্য	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
-শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
২) প্রাইভেট শেয়ার হোল্ডিং		
-শেয়ারসংখ্যা	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮
-শেয়ারের মূল্য	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
-শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
৩) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
৪) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
৫) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
৬) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
৭) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
৮) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
৯) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
১০) মোট শেয়ার হোল্ডারদের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%

৩১ মার্চ, ২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

৩১ মার্চ, ২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

কলকাতা, শুক্রবার, ২৯ মে, ২০১৫

Kolkata - Friday-May 29, 2015

page-12, Arthik Lipi ১২

নিম্ন

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

REGD OFFICE : DN-1, SECTOR-V, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700091

PART - I

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2015

[Rs. in Lakhs]

UNAUDITED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2015

[Rs. in Lakhs]

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2015 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2015 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2014 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2015 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2014 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2015 (Audited)
1	Income From Operations						
	(a) Net sales/income from operations	73.24	67.36	68.55	140.60	205.44	383.77
	(b) Other operating income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total income from operations/net	73.24	67.36	68.55	140.60	205.44	383.77
2	Expenses						
	(a) Cost of Materials consumed	0.53	9.45	8.47	9.98	20.36	48.11
	(b) Changes in inventories of work-in-progress	(0.53)	(10.78)	(10.70)	(11.31)	53.06	48.55
	Employee Benefits expense	15.11	17.80	13.62	32.91	26.69	51.43
	Depreciation and amortisation expense	13.55	9.45	(3.80)	23.00	12.78	37.45
	(e) General and Administrative Expenses	17.28	26.90	29.86	44.18	55.13	86.10
	(f) Labour Charges-Contractor	0.49	0.00	16.42	0.49	20.61	26.73
	(g) Other Expenses	27.81	18.34	17.63	46.15	33.98	90.54
	Total Expenses	74.24	71.16	71.50	145.40	222.61	388.91
3	Profit/(Loss) from operations before other income finance costs and exceptional items (1-2)	(1.00)	(3.80)	(2.95)	(4.80)	(17.17)	(5.14)
4	Other income	0.98	1.83	1.06	2.81	2.04	5.81
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	(0.02)	(1.97)	(1.89)	(1.99)	(15.13)	0.67
6	Finance Costs	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	(0.02)	(1.97)	(1.89)	(1.99)	(15.13)	0.67
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(0.02)	(1.97)	(1.89)	(1.99)	(15.13)	0.67
10	Tax Expenses/Deferred Tax	0.61	(1.57)	3.07	(0.96)	(0.06)	25.02
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after Tax (9-10)	(0.63)	(0.40)	(4.96)	(1.03)	(15.07)	(24.35)
12	Extraordinary items (net of tax expenses Rs Nil Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net profit/(Loss) for the period (11-12)	(0.63)	(0.40)	(4.96)	(1.03)	(15.07)	(24.35)
14	Paid-up equity share capital						
	Value of the share shall be Rs.10/- each	356.62	356.62	356.62	356.62	356.62	356.62
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	0	0	0	0	0	6.52
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised)						
	Basic & Diluted	(0.02)	(0.01)	(0.14)	(0.03)	(0.42)	(0.68)
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised)						
	Basic & Diluted	(0.02)	(0.01)	(0.14)	(0.03)	(0.42)	(0.68)

PART - II UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2015

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2015 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2015 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2014 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2015 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2014 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2015 (Audited)
A.	PARTICULARS OF SHAREHOLDING						
1	Public Shareholding						
	Number of Shares	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718
	Percentage of Shareholding	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%
2	Promoters and Promoter Group Shareholding						
	a. Pledged / Encumbered						
	Number of Shares	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%
	b. Non-encumbered						
	Number of shares	910395	910395	910395	910395	910395	910395
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%
B.	INVESTORS COMPLAINT						
	Pending at the beginning of the Quarter						NIL
	Received during the quarter						NIL
	Disposed of during the quarter						NIL
	Remaining unresolved at the end of the quarter						NIL

STATEMENT OF ASSETS & LIABILITIES AS AT 30TH SEPTEMBER-2015

[Rs. in Lakhs]

Particulars	AS AT 30TH SEPTEMBER 2015 UNAUDITED	AS AT 31ST MARCH 2015 AUDITED
A. EQUITY & LIABILITIES		
1 Shareholder's funds		
a) Share Capital	356.62	356.62
b) Reserves & Surplus	31.00	32.24
d) Money received against share warrants	0.00	0.00
Sub-total- Shareholder's funds	387.62	388.86
2 Non Current Liabilities		
a) Long-term borrowings	171.20	171.20
b) Deferred tax liabilities (net)	1.97	2.92
c) Long term provisions	99.27	95.45
Sub-total- Non current liabilities	272.44	269.57
3 Current Liabilities		
a) Short-term borrowings	2898.01	2966.85
b) Trade Payables	1023.30	1078.43
c) Other current liabilities	705.19	610.67
d) Short term provisions	29.82	19.38
Sub-total-Current liabilities	4656.32	4675.33
TOTAL- EQUITY & LIABILITIES	5316.38	5333.76
B. ASSETS		
1 Non-current assets		
a) Fixed Assets		
(i) Tangible Assets	610.24	633.46
(ii) Intangible Assets	556.30	556.30
b) Non-current investments	554.90	554.87
c) Long term loans & advances	768.84	740.81
Sub-total- Non Current Assets	2490.28	2485.44
2 Current Assets		
a) Inventories	150.81	144.54
b) Trade Receivables	2414.45	2446.30
c) Cash & cash equivalents	89.48	87.38
d) Short-term loans & advances	100.00	98.46
e) Other current assets	71.36	71.64
Sub-total-Current Assets	2826.10	2848.32
TOTAL- ASSETS	5316.38	5333.76

Date: 9th November, 2015

Place: Kolkata

For Shelter Infra Projects Limited

Dwijadas Chatterjee

CEO & Whole-time Director

Business Standard

KOLKATA | TUESDAY, 10 NOVEMBER 2015

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

REGD OFFICE : DN-1, SECTOR-V, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700091

PART - I UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2014

[Rs. in Lakhs]

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2014 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2014 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2013 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2014 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2013 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2014 (Audited)
1	Income From Operations						
	(a) Net sales/income from operations	68.55	136.89	197.18	205.44	308.53	807.93
	(b) Other operating income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total income from operations (net)	68.55	136.89	197.18	205.44	308.53	807.93
2	Expenses						
	(a) Cost of Materials consumed	8.47	11.89	53.65	20.36	107.71	209.46
	(b) Changes in inventories of work-in-progress	(10.70)	63.76	36.13	53.06	33.29	(15.89)
	(c) Employee Benefits expense	13.62	13.07	21.07	26.69	42.08	83.24
	(d) Depreciation and amortisation expense	(3.80)	16.58	15.19	12.78	30.25	60.16
	(e) General and Administrative expenses	29.86	25.27	14.86	55.13	50.92	171.70
	(f) Labour Charges-Contractor	16.42	4.19	57.25	20.61	98.06	207.90
	(g) Other Expenses	17.63	16.35	5.60	33.98	36.35	54.54
	Total Expenses	71.50	151.11	203.75	222.61	398.66	771.11
3	Profit/(Loss) from operations before other income finance costs and exceptional items (1-2)	(2.95)	(14.22)	(6.57)	(17.17)	(90.13)	36.82
4	Other income	1.06	0.98	1.51	2.04	8.33	8.62
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	(1.89)	(13.24)	(5.06)	(15.13)	(81.80)	45.44
6	Finance Costs	0.00	0.00	0.11	0.00	0.56	1.08
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	(1.89)	(13.24)	(5.17)	(15.13)	(82.36)	44.36
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(1.89)	(13.24)	(5.17)	(15.13)	(82.36)	44.36
10	Tax Expenses/Deferred Tax	3.07	(3.13)	(0.49)	(0.06)	(0.95)	(2.46)
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(4.96)	(10.11)	(4.68)	(15.07)	(81.41)	46.82
12	Extraordinary items (net of tax expenses Rs. Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net profit/(Loss) for the period (11-12)	(4.96)	(10.11)	(4.68)	(15.07)	(81.41)	46.82
14	Paid-up equity share capital (Face Value of the share shall be indicated) Rs.10/- each	356.62	356.62	356.62	356.62	356.62	356.62
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	0	0	0	0	0	35.24
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(0.14)	(0.28)	(0.13)	(0.42)	(2.28)	1.31
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	(0.14)	(0.28)	(0.13)	(0.42)	(2.28)	1.31

PART - II UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2013

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2014 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2014 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2013 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2014 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2013 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2014 (Audited)
A	PARTICULARS OF SHAREHOLDING						
1	Public Shareholding						
	Number of Shares	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718	1588718
	Percentage of Shareholding	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%
2	Promoters and Promoter Group Shareholding						
	a. Pledged / Encumbered						
	Number of Shares	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048	1071048
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%
	b. Non-encumbered						
	Number of shares	910395	910395	910395	910395	910395	910395
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	25.00%	25.00%	25.50%	25.00%	25.50%	25.50%
	PARTICULARS	3Months ended 30.09.2014					
B	INVESTORS COMPLAINT						
	Pending at the beginning of the Quarter					NIL	
	Received during the quarter					NIL	
	Disposed of during the quarter					NIL	
	Remaining unresolved at the end of the quarter					NIL	

UNAUDITED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2014

[Rs. in Lakhs]

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2014 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 30.06.2014 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2013 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30.09.2014 (Unaudited)	Year to date figures for the previous period ended 30.09.2013 (Unaudited)	Twelve Months ended 31.03.2014 (Audited)
1	Segment Revenues:						
a)	Construction Activities	0.00	69.84	129.85	69.84	189.04	554.00
b)	Rental	68.56	67.04	67.33	135.60	119.49	253.93
	Total	68.56	136.88	197.18	205.44	308.53	807.93
	Less Inter segment revenue	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Net Sales/Income from Operation	68.56	136.88	197.18	205.44	308.53	807.93
2	Segment Results:						
	[Profit (+) / Loss (-) before Tax & Interest from each segment]:						
a)	Construction Activities	(-) 39.43	(-) 55.99	(-) 59.04	(-) 95.42	(-) 158.7	(-) 45.41
b)	Rental	(+) 65.32	(+) 65.68	(+) 66.3	(+) 131.00	(+) 113.41	(+) 162.53
	Total	(+) 25.89	(+) 9.69	(+) 7.26	(+) 35.58	(-) 45.29	(+) 117.12
i)	Less: Interest Expense / Finance Cost	(-) 0.00	(-) 0.00	(-) 0.11	(-) 0.00	(-) 0.56	(-) 1.08
ii)	Other unallocable expenditure net off Unallocable Income						
a)	General & Administrative Expenses	28.84	23.91	13.83	52.75	44.84	80.30
b)	Other Income	1.06	0.98	1.51	2.04	8.33	8.62
	Net unallocable expenditure (+) / Income (-)	(+) 27.78	(+) 22.93	(+) 12.32	(+) 50.71	(+) 36.51	(+) 71.68
	Profit (+) / Loss (-) before Taxation	(-) 1.89	(-) 13.24	(-) 5.17	(-) 15.13	(-) 82.36	(+) 44.36
3	Capital Employed						
a)	Construction Activities	404.64	694.61	556.44	404.64	556.44	685.25
b)	Rental	(0.33)	(289.19)	(264.18)	(0.33)	(264.18)	(265.50)
	Total	404.31	405.42	292.26	404.31	292.26	419.75

Notes:

- The above Unaudited Financial Results were approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held on 13th November, 2014 after being reviewed by the Audit Committee on even date.
- Statutory Auditors have already completed limited review of the above Unaudited Financial Results for the quarter and half-year ended 30th September, 2014.
- The Company has applied to the Central Government for its approval with respect to the remuneration paid to the present Whole-time Director for the period from 1st April, 2014 to 30th September, 2014 amounting to Rs. 4.20 Lac. The approval is pending with the Central Government Authorities. Also remuneration paid to an erstwhile Whole-time Director for the period from 1st May, 2012 to 31st July, 2013 amounting to Rs.20.70 Lac is also subject to Central Government Approval.
- The Company has not considered any interest on Bank Borrowings in this quarter ended on 30th September, 2014 amounting to Rs.130.5 Lac (Rs. 1002.32 Lac upto 30th September, 2014) in view of the pending one time settlement proposal with the Bank.
- Effective from 1st April, 2014, the Company has charged depreciation (SLM) based on revised remaining useful life of the fixed assets as per the requirement of Schedule-II of the Companies Act, 2013. Due to above, depreciation charge for the Half-year ended on 30th September, 2014 is lower by Rs.12.90 Lac.
- MES (Military Engineer Service), Kolkata Zone has cancelled the Contracts awarded to the Company for "Provision of Infrastructure for setting up Permanent Naval SSB at NCB, Diamond Harbour, Kolkata [CA No.CEKZ/KOL/20 of 2010-11]" and Provision of technical building, ADM Block, Guard House and Married Accommodation for Officers, Sailors, MES Key Personnel and Civilians at Haldia [CA No.CEKZ/HLDI/05 of 2010-2011]" on 25.07.2014 & 30.07.2014 respectively. The Company has already initiated appropriate legal proceedings against the said cancellations by MES.
- Previous years / periods figures have been re-grouped / re-arranged where necessary.

STATEMENT OF ASSETS & LIABILITIES AS AT 30TH SEPTEMBER-2014

[Rs. in Lakhs]

Particulars	AS AT 30TH SEPTEMBER 2014 UNAUDITED	AS AT 31ST MARCH 2014 AUDITED
EQUITY & LIABILITIES		
1 Shareholder's funds		
a] Share Capital	356.62	356.62
b] Reserves & Surplus	47.69	63.13
c] Money received against share warrants	0.00	0.00
Sub-total- Shareholder's funds	404.31	419.75
2 Non Current Liabilities		
a] Long-term borrowings	171.20	171.20
b] Deferred tax liabilities (net)	8.07	8.13
c] Long term provisions	51.54	51.54
Sub-total- Non current liabilities	230.81	230.87
3 Current Liabilities		
a] Short-term borrowings	2979.32	4185.76
b] Trade Payables	974.83	966.31
c] Other current liabilities	703.86	652.22
d] Short term provisions	8.95	8.95
Sub-total-Current liabilities	4666.96	5813.24
TOTAL- EQUITY & LIABILITIES	5302.08	6463.86
ASSETS		
1 Non-current assets		
a] Fixed Assets	1223.77	1236.13
b] Non-current investments	554.91	1758.01
c] Long term loans & advances	724.94	714.29
Sub-total- Non Current Assets	2503.62	3708.43
2 Current Assets		
a] Inventories	150.19	191.23
b] Trade receivables	2530.79	2425.18
c] Cash & cash equivalents	74.99	88.67
d] Short-term loans & advances	40.90	50.35
e] Other current assets	1.59	0.00
Sub-total-Current Assets	2798.46	2755.43
TOTAL- ASSETS	5302.08	6463.86

Date: 13th November, 2014
Place: Kolkata

For Shelter Infra Projects Limited
Dwijadas Chatterjee
CEO & Whole-time Director

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 14 NOVEMBER 2014

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: 'ইটারনিটি বিল্ডিং', ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১
CIN: L45203WB1972PLC028349, Email:- info@ccapitd.in PH-
033-23576255 FAX 033-23576253, Web :- www.ccapitd.in
৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের শেষে অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ৩ মাস	সমাপ্ত বছর
		০১.০১.২০১৬	০১.০১.২০১৬	০১.০১.২০১৬	০১.০১.২০১৬
		নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	মোট আয় ক্যাজের থেকে (নিট)	১১৬.০০	৮১.১৮	৩৫৪.০৯	৩৮৬.৭৭
২	নিট লাভ সাধারণ বিষয়ের করার পূর্বে	৮.৪৬	২.৫৯	৭.০৭	২১
৩	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ের করার পরে (অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে)	৮.৪৬	২.৫৯	৭.০৭	২৪.০৫
৪	আদায়দেয় শেয়ার মূলধন (শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য)				
৫	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে) মূল ও মিশ্র			১৩.৮৯	৬.৫২
৬	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে) (প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা)				
	মূল ও মিশ্র	০.২৪	০.০৭	০.২১	০.৬৮
৭	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে) (প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা)				
	মূল ও মিশ্র	০.২৪	০.০৭	০.২১	০.৬৮

দ্রষ্টব্য:-

স্টক এক্সচেঞ্জের রেজুলিউশন ৩৩ অনুসারে সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ক্ষেত্রীয় দায়িত্ব এবং প্রয়োজনীয় ব্যাখ্যামূলক) রেজুলিউশন ২০১৫ অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/তিন মাসের বিস্তারিত ফরম্যাট দেখানো হয়েছে। উক্ত ফরম্যাট অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট <http://ccapitd.in> এবং উত্তরপ্রদেশ স্টক এক্সচেঞ্জ এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ www.bse-india.com।

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৭ মে, ২০১৬

স্বাক্ষরিত
শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড
(রাষ্ট্র প্রতিনিধিত্ব)
পূর্ণ সমরসিংহ/ডিরেক্টর

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন নাম সিসিএপি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস: ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০০৯১

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লক্ষ টাকায়)

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

অনিরীক্ষিত ক্ষেত্রভিত্তিক রাজস্ব, ফলাফল এবং নিয়োজিত মূলধন

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম সং খ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৩	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৩	সমাপ্ত ১২ মাস ৩০.০৯.১৪
ক্রম সং খ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৩	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৩	সমাপ্ত ১২ মাস ৩০.০৯.১৪
১	কাজের খেঁচে-আয়						
ক)	নিতি বিরূপ/কাজের খেঁচে-আয়	৬৮.৫৫	১০৬.৮৮	১২৭.১৮	২০৫.৪৪	২০৮.৫৩	৮০৭.১৩০
খ)	অন্যান্য কাজের খেঁচে-আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
	কাজের খেঁচে-মোট-আয় (নিতি)	৬৮.৫৫	১০৬.৮৮	১২৭.১৮	২০৫.৪৪	২০৮.৫৩	৮০৭.১৩০
২	ব্যয়						
ক)	ব্যবহৃত পণ্যের মূল্য	৮.৪৭	১১.৮৯	৫৩.৬৫	২০.০৬	১০৭.৭১	২০৯.৪৬
খ)	উপকরণ/উপকরণ পরিবর্তন	(১০.৭০)	৬৩.৭৬	৬৬.১৩	৫০.০৬	৬০.২৯	(১৫.৮৯)
গ)	কর্মী সুবিধার্থে ব্যয়	১০.৬২	১০.০৭	২১.০৭	২৬.৬৯	৪২.০৮	৮০.২৪
ঘ)	অকস্মিক এবং প্রত্যাশিত ব্যয়	(০.৮০)	১৬.৫৮	১৫.১৯	১২.৭৮	২০.৫৫	৬০.১৬
ঙ)	সাধারণ এবং প্রশাসনিক ব্যয়	২২.৮৬	২৫.২৭	১৪.৮৬	৫৫.১৩	২৭.১০	১৭১.৭০
চ)	শ্রম তত্ত্ব-ট্রান্সলার	১৬.৪২	৪.১৯	৫৭.২৫	২০.৬১	২৮.০৬	২০৭.১০
ছ)	অন্যান্য ব্যয়	১৭.৬০	১৬.০৫	৫.৬০	৩০.২৮	৩৬.০৫	৫৪.৪৪
	মোট ব্যয়	৭১.৫০	১৫১.১১	২০৮.৭৫	২২২.৬১	৩৬৯.৬৬	৭৭১.১১
৩	অন্যান্য আয়, আর্থিক পরচর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে কাজের খেকেলাভ/(ক্ষতি)(১-২)	(২.৯৫)	(১৪.২২)	(৬.৫৭)	(১৭.১৭)	(২০.১৩)	৩৬৮.২
৪	অন্যান্য আয়	১.০৬	০.৯৮	১.৫১	২.০৪	৮.০৩	৮.৬২
৫	আর্থিক পরচর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে সাধারণ বিক্ষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি)(৩+৪)	(১.৮৯)	(১৩.২৪)	(৫.০৬)	(১৫.১৩)	(৮.১০)	৪৮.৪৪
৬	আর্থিক পরচর	০.০০	০.০০	০.১১	০.০০	০.৫৬	১.০৮
৭	আর্থিক পরচর পরে বিত্তীয় ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে সাধারণ বিক্ষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি)(৫-৬)	(১.৮৯)	(১৩.২৪)	(৫.০৬)	(১৫.১৩)	(৮.১০)	৪৮.৪৬
৮	ব্যতিক্রমী বিষয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৯	করের পূর্বে সাধারণ বিক্ষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি)(৭-৮)	(১.৮৯)	(১৩.২৪)	(৫.০৬)	(১৫.১৩)	(৮.১০)	৪৮.৪৬
১০	কর ব্যয়/বিলম্বিত কর	০.০৭	(০.১০)	(০.৪৯)	(০.০৬)	(০.২৫)	(২.৪৬)
১১	কর পরে সাধারণ বিক্ষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি)(৯-১০)	(১.৮২)	(১৩.১৪)	(৫.৫৫)	(১৫.০৭)	(৮.১৫)	৪৬.৮২
১২	অতিরিক্ত সাধারণ বিক্ষয় (নিতি পর ব্যয় টাকাল-লক্ষ্যে)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৩	সময়কালীন নিতি লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(১.৮২)	(১৩.১৪)	(৫.৫৫)	(১৫.০৭)	(৮.১৫)	৪৬.৮২
১৪	আয়কর এবং ইন্সটিটিউট শেয়ার মূলধন (শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য নির্দেশিত কর-১)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৫	১০ টাকাল	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৬	পূর্ববর্তী হিসাববহরে ব্যালেন্স সিট অনুসারে সরঞ্জাম পুনর্মূল্যায়ন ব্যয়িত সংকল্প	০	০	০	০	০	০
১৭	শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পূর্বে) (প্রতিটি ১০ টাকাল) (বাৎসরিক/বছর নয়)	(০.১৪)	(০.২৮)	(০.১৩)	(০.৪২)	(২.২৮)	১.০১
১৮	শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে) (প্রতিটি ১০ টাকাল) (বাৎসরিক/বছর নয়)	(০.১৪)	(০.২৮)	(০.১৩)	(০.৪২)	(২.২৮)	১.০১

ক্রম সং খ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৩	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৩	সমাপ্ত ১২ মাস ৩০.০৯.১৪
ক্রম সং খ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৩	চলতি সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৪	পূর্ববর্তী সমাপ্ত সময়ের বছর থেকে তারিখে অর্থায়ন ৩০.০৯.১৩	সমাপ্ত ১২ মাস ৩০.০৯.১৪
ক	শেয়ারহোল্ডিংয়ের বিবরণ						
১	পাবলিক শেয়ার হোল্ডিং						
ক)	শেয়ার মূলধন	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮
খ)	শেয়ার হোল্ডিংয়ের পাত্র	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
২	প্রাইভেট এবং প্রাইভেটাইজেশন কর্তৃক অধিকৃত শেয়ার						
ক)	জামানত/বন্ধনী খাতে						
ক)	শেয়ার মূলধন	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮
খ)	শেয়ার শতাংশ (প্রাইভেট এবং প্রাইভেটাইজেশন কর্তৃক অধিকৃত সমস্ত শেয়ারের % হিসাবে)	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
গ)	শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূলধনের % হিসাবে)	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%
ঘ)	অবক্ষণী খাতে						
ক)	শেয়ার মূলধন	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮
খ)	শেয়ার শতাংশ (প্রাইভেট এবং প্রাইভেটাইজেশন কর্তৃক অধিকৃত সমস্ত শেয়ারের % হিসাবে)	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
গ)	শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূলধনের % হিসাবে)	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%
৩	বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ ত্রৈমাসিকের শুরুতে বকেয়া ত্রৈমাসিক চলাকালীন গৃহীত ত্রৈমাসিক চলাকালীন বাতিল ত্রৈমাসিকের শেষে অসম্মতি						
	বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ						
	ত্রৈমাসিকের শুরুতে বকেয়া						
	ত্রৈমাসিক চলাকালীন গৃহীত						
	ত্রৈমাসিক চলাকালীন বাতিল						
	ত্রৈমাসিকের শেষে অসম্মতি						

কলকাতা, শুক্রবার, ১৪ নভেম্বর, ২০১৪

Kolkata-Friday-November 14, 2014

Page-8 Arthik Lipi b

নিমি

তারিখ: ১০ নভেম্বর, ২০১৪
স্থান: কলকাতা

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড
বিজ্ঞপন চার্টার্ড
সিইও এবং পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর

সেন্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন নাম সিসিএপি লিমিটেড)

রেজিঃ অফিস-ডিএন-১, সেক্টর-৫, সফটলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৪ সমাপ্ত বৈশ্বাসিকের অনিবার্হিত আর্থিক বিবরণী

অংশ-১

(লাক টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.১২.১৪ (অনিবার্হিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪ (অনিবার্হিত)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩১.১২.১৩ (অনিবার্হিত)	বছরের থেকে তারিখ পর্যন্ত চলতি সময় অর্ধাৎ ৩১.১২.১৪ (অনিবার্হিত)	বছরের থেকে তারিখ পর্যন্ত চলতি সময় অর্ধাৎ ৩১.১২.১৩ (অনিবার্হিত)	সমাপ্ত ১২ মাস ৩১.১২.১৪ (অনিবার্হিত)
১.	কাজের থেকে আয়						
	ক) নিঃসৃত/কাজের থেকে আয়	৩৭.১৭	৬৮.৭৭	২৪১.০১	৩০২.৭৯	৪৪২.৪৪	৮০৭.৯০
	খ) অন্যান্য কাজের থেকে আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
	মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	৩৭.১৭	৬৮.৭৭	২৪১.০১	৩০২.৭৯	৪৪২.৪৪	৮০৭.৯০
২.	ব্যয়						
	ক) ব্যবহৃত কাঁচা মালের মূল্য	২১.০৮	৮.৭৭	৪০.১৭	৪১.৪৪	১৭৭.৮৬	২০৯.৪৬
	খ) সমাপ্ত পণ্যের উল্লেখ্য পরিবর্তন	(৪.৮২)	(১০.৭০)	৩.৬১	৪৭.২৪	৩৬.২০	(১৪.৮২)
	গ) কর্মীদের সুবিধা বার্ষিক ব্যয়	১০.৭৯	১৬.৬২	১৬.৮৭	৩৭.২৮	৪৮.৯৫	৮৬.২৪
	ঘ) অফিস ও প্রদেয় ব্যয়	২.৬৪	(৫.৮০)	১৩.৯৮	২২.৪২	৪৪.২০	৬০.১৬
	ঙ) সাধারণ ও প্রশাসনিক ব্যয়	১৫.৫৫	২৯.৮৬	১৯.৬০	৭০.৬৮	৭০.৫২	১৭১.৭০
	চ) সাব কন্ট্রোলারের অর্থ প্রদান	৪.০৭	১৬.৪২	৮.৭৭	২৫.৬৮	১৮.৫৮	২০৭.২০
	ছ) অন্যান্য ব্যয়	৪২.০১	১৭.৬০	১০.৪২	৮২.৯৯	৪৮.৭৭	৪৪.৪৪
	মোট ব্যয়	১০৫.১২	৭১.৫০	২০২.৪০	৩০৭.৭০	৬০১.০৬	৭৭১.১১
৩.	লাভ/ক্ষতি কাজের পূর্বে অন্যান্য আয়, আর্থিক খরচ এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে (১-২)	(৭.৯৭)	(২.৯৫)	৩৮.৮১	(২৫.১৪)	(৫১.৬২)	৩৬.৮২
৪.	অন্যান্য আয়	১.২২	১.০৬	০.২৪	০.২৬	৮.৫৮	৮.৬২
৫.	লাভ/ক্ষতি কাজের পূর্বে অন্যান্য আয়, আর্থিক খরচ এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে (৩+৪)	(৬.৭৫)	(১.৮৯)	৩৯.০৫	(২৪.৮৮)	(৪৩.০৪)	৪৫.৪৪
৬.	আর্থিক খরচ	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	১.১১	১.০৮
৭.	করের পূর্বে সাধারণ বিষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি) (৫-৬)	(৬.৭৫)	(১.৮৯)	৩৯.০৫	(২৪.৮৮)	(৪৩.০৪)	৪৫.৪৪
৮.	ব্যতিক্রমী বিষয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৯.	লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ে করের পূর্বে (৭-৮)	(৬.৭৫)	(১.৮৯)	৩৯.০৫	(২৪.৮৮)	(৪৩.০৪)	৪৫.৪৪
১০.	কর ব্যয়/বিদায়িত কর	(০.০৪)	০.০৭	(১.০৪)	(০.১০)	(২.২৯)	(২.৪৬)
১১.	করের পরে সাধারণ বিষয় থেকে লাভ/(ক্ষতি) (৯+১০)	(৬.৭১)	(১.৮২)	৩৮.০১	(২৪.৭৮)	(৪০.৭৪)	৪২.৯৮
১২.	অতিরিক্ত বিষয়সমূহ (নিট কর ব্যয় টাকায়)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৩.	সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(৬.৭১)	(১.৮২)	৩৮.০১	(২৪.৭৮)	(৪০.৭৪)	৪২.৯৮
১৪.	অন্যদিকে ইকুইটি শেয়ার মূল্যের প্রারম্ভিক মূল্য ১০/- টাকায়	৩৫৬.৬১	৩৫৬.৬১	৩৫৬.৬১	৩৫৬.৬১	৩৫৬.৬১	৩৫৬.৬১
১৫.	সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন ব্যতিরিক্ত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী মূল্যের বৃদ্ধির উদ্ভূত পরে অনুপারে	০	০	০	০	০	৩৫.২৪
১৬.	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের সমূহের পূর্বে) (প্রতি শেয়ারের মূল্য ১০ টাকায়) (বার্ষিকীকৃত নয়)	(০.১১)	(০.১৪)	১.১১	(০.৬১)	(১.১৭)	১.০১
১৭.	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের সমূহের পরে) (ক) মূল এবং নিঃসৃত	(০.১১)	(০.১৪)	১.১১	(০.৬১)	(১.১৭)	১.০১

অংশ-২ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৪ সমাপ্ত বৈশ্বাসিকের অনিবার্হিত আর্থিক বিবরণী

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.১২.১৪ (অনিবার্হিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৯.১৪ (অনিবার্হিত)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩১.১২.১৩ (অনিবার্হিত)	বছরের থেকে তারিখ পর্যন্ত চলতি সময় অর্ধাৎ ৩১.১২.১৪ (অনিবার্হিত)	বছরের থেকে তারিখ পর্যন্ত চলতি সময় অর্ধাৎ ৩১.১২.১৩ (অনিবার্হিত)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩১.১২.১৩ (অনিবার্হিত)
ক	শেয়ার হোল্ডারদের বিবরণী						
১.	পার্বনিক শেয়ার হোল্ডিং						
	—শেয়ার সংখ্যা	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮
	—অধিকৃত শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
২.	প্রমোটার এবং প্রমোটার গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত						
	ক) ভারতীয়/বহুজাতীয়						
	—শেয়ার সংখ্যা	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮
	—শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	প্রমোটার ও প্রমোটার গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	সমস্ত শেয়ারের শতাংশ হিসাবে	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার)	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	মূল্যবোধের শতাংশ হিসাবে	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	খ) অনার্বজী ব্যক্তি						
	—শেয়ার সংখ্যা	১১০৬৩০	১১০৬৩০	১১০৬৩০	১১০৬৩০	১১০৬৩০	১১০৬৩০
	—শেয়ারের শতাংশ	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	প্রমোটার ও প্রমোটার গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	সমস্ত শেয়ারের শতাংশ হিসাবে	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার)	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
	মূল্যবোধের শতাংশ হিসাবে	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
বিবরণ		৩১-১২-২০১৪ সমাপ্ত ৩ মাস					
খ	বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ						
	বৈশ্বাসিকের তথ্যের বৈধতা	নেই					
	বৈশ্বাসিক চলাকালীন গৃহীত	নেই					
	বৈশ্বাসিক চলাকালীন বাতিল	নেই					
	বৈশ্বাসিকের শেষে অধীমায়িত	নেই					

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৪ সমাপ্ত বৈশ্বাসিকের রাজস্ব এবং নিয়োজিত
মূলধনে একক এবং একত্রিত ফলাফল। (লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ০১.১২.১৪ (অনিয়মিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ০০.০২.১৪ (অনিয়মিত)	পূর্ববর্তী বছরের সমাপ্ত ৩১.১২.১৩ (অনিয়মিত)	বছরের থেকে তারিখ পর্যন্ত ০১.১২.১৪ (অনিয়মিত)	বছরের থেকে তারিখ পর্যন্ত ০১.১২.১৩ (অনিয়মিত)	পূর্ববর্তী বছর ৩১.০৩.১৪ (নিয়মিত)
১	কেন্দ্রীয় রাজস্ব						
	ক) নির্মাণের কাজ	২৭.৫০	০.০০	১৮৫.৮৫	২৭.০৪	৩৭৪.৮৯	৫৫৪.০০
	খ) ভাড়া	৬৯.৬৫	৬৮.৫৬	৫৫.১৬	২০৫.২৫	১৭৪.৬৫	২৫৫.৯০
	মোট	৯৭.১৫	৬৮.৫৬	২৪১.০১	৩০২.২৯	৫৪৯.৫৪	৮০৯.৯০
	বাদ : অভ্যন্তরীণ কেন্দ্রীয় রাজস্ব	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
	নিট বিক্রয়/কাজের থেকে আয়	৯৭.১৫	৬৮.৫৬	২৪১.০১	৩০২.২৯	৫৪৯.৫৪	৮০৯.৯০
২	কেন্দ্রীয় ফলাফল						
	লাভ/ক্ষতি কর সুদের পূর্বে প্রতিটি ক্ষেত্রে						
	ক) নির্মাণের কাজ	(-১৫৭.৭১)	(-৩৩৯.৪০)	(+৩০৫)	(-১৫৫.১৭)	(-১৫৫.৬৫)	(-৪৫৪.৪১)
	খ) ভাড়া	(+১০১.৭১)	(+১৫৫.৩২)	(+৪২.০৫)	(+১২২.৭১)	(+১০২.৪৬)	(+১৫৫.৫০)
	মোট	(+৪৪.০০)	(+১২৫.৯২)	(+৪৭.১০)	(+৬৭.৫৪)	(+৫০.১১)	(+১০১.০৯)
	১. বাদ : সুদ/আর্থিক খরচ	(-০.০০)	(-০.০০)	(-০.০০)	(-০.০০)	(-০.১৯)	(-১.০৮)
	২. অনিদিষ্ট ব্যয়						
	ক. সাধারণ প্রশাসনিক খরচ	১১.৯০	২৮.৮৪	১০.৪৯	৬৪.৬৮	৫৮.০০	৮০.০০
	খ. অনান্য ব্যয়	১.২২	১.০৬	০.২৫	০.২৬	৮.৫৮	৮.৬২
	নিট অনিদিষ্ট ব্যয়/আয় (-) লাভ ক্ষতি সাধারণ বিধিগত করে পূর্বে	(+১০৭.১২)	(+১২৬.৯২)	(+৫৭.৯৪)	(+৬৪.৯২)	(+৬৬.৬৬)	(+৯৬.৯০)
৩	নিয়োজিত মূলধন						
	ক. নির্মাণ কার্যের	৪০৪.৪৭	৪০৪.৬৪	৪১৭.০৫	৪০৪.৪৭	৪১৭.০৫	৪০৪.২৫
	খ. ভাড়া	(১০.৭৯)	(০.০০)	(২০৫.৯৫)	(১০.৭৯)	(২০৫.৯৫)	(২০৫.৯০)
	মোট	৩৯৩.৬৮	৪০৪.৬৪	২১১.১০	৩৯৩.৬৮	২১১.১০	১৯৮.৩৫

দ্রষ্টব্য :

- ৩ ফেব্রুয়ারি, ২০১৪ সমাপ্ত বৈশ্বাসিকের আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির নিরীক্ষকদ্বারা সংশ্লিষ্টকারে পর্যালোচিত হবে।
- ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৪ তারিখে উক্ত ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষকদ্বারা সংশ্লিষ্টকারে পর্যালোচিত।
- কোম্পানি ভরফ থেকে কেন্দ্রীয় সরকারের কাছে পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর নিয়োগের জন্য অনুমতি চাওয়া হয়েছে যার ভাড়া নির্ধারণ করা হয়েছে ১ এপ্রিল, ২০১৪ থেকে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৪ পর্যন্ত অর্থাৎ ৭২৮ লক্ষ টাকা ভাই অনুমোদন এখনও বাক্য রয়েছে। এছাড়াও পূর্ণসময়কালীন ডিরেক্টরের ১ মে, ২০১২ থেকে ৩১ জুলাই, ২০১৩ পর্যন্ত অর্থাৎ ২০৭০ লক্ষ টাকা প্রদান করা হয়েছে, যা কেন্দ্রীয় সরকারের অনুমোদন এখনও মেলেনি।
- কোম্পানি স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া থেকে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত বৈশ্বাসিকের অর্থাৎ বার্ষিক ১০৫.৪৫ লক্ষ টাকা (৩১ ডিসেম্বর, থেকে ১১০৭.৭৭ লক্ষ টাকা) ফল বাবদ নিয়েছিল তা দেখানো হয়নি। ব্যাঙ্ক এই ব্যাপারে পুনঃপ্রক্রিয়া দেখানো হয়েছে যা কাজের ফলাফলে মতো রয়েছে এই বৈশ্বাসিকের।
- ২০১৪ সালে স্থায়ী সম্পদের অবচয় ধাওয়া করা হয়েছে কোম্পানির আইনের সিডিউল-২ অনুসারে। (৩১.১২.২০১৪ তারিখে উক্ত সম্পদের ওপর অবচয় সর্বোচ্চ ১৫.৯৭ লক্ষ টাকা সিডিউল-২ অনুসারে ধাওয়া হয়েছে।
- ডায়মন্ডহারবার কলকারার স্থায়ী নিম্নলিখিত এসএসবি পরিকল্পনায় নির্মাণ করা এমইএস (মিলিটারি ইন্ডাস্ট্রিয়াল সার্ভিস) কলকারার জন্য এর (সিএ নম্বর সিইকেসি/কল/২০ অফ ২০১০-১১) চুক্তি বাতিল হয়েছে এবং টেকনিক্যাল বিশিষ্ট, এডিএম ব্রক, গার্ড হাউস এবং বৈদ্যুতিক অনুষ্ঠান অফিসার এবং অফিসারের জন্য এমইএসসি এবং হলদিয়া সিলিপাস (সিএ নম্বর সিইকেসি/এইচএলডি/০৫ অফ ২০১০-১১) ও ২৫.০৭.২০১৪ এবং ০০.০৭.২০১৪ তারিখে চুক্তি বাতিল হয়েছে। কোম্পানির ভরফ থেকে এমইএস বাতিলের বিরুদ্ধে ইতিমধ্যেই আইনি প্রক্রিয়া শুরু করেছে।
- পূর্ববর্তী বছরের বৈশ্বাসিকের অর্থিক ফলাফল প্রয়োজনানুসারে পুনঃসমীক্ষিত/পুনঃসমীক্ষিত করা হয়েছে।

তারিখ : ৩ ফেব্রুয়ারি, ২০১৫
স্থান : কলকাতা

বোর্ডের আদেশানুসারে
সেক্টার ইনস্ট্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড-এরপক্ষে
ডি ট্যাচার্জি
সিইও এবং পূর্ণসময়কালীন ডিরেক্টর

কলকাতা, শুক্রবার, ২৩ জানুয়ারি, ২০১৫

Kolkata • Friday • January 23, 2015

Page-6 Arthik Lipi ৬

লিপি

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

রেজি: অফিস: ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১,
সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১ ধারানুসারে
এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে
৩১-১২-২০১৪ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয়
ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল
আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ৩-২-২০১৫
তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে
পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২২-১-২০১৫

রাজীব কুমার সিং
কোম্পানি সেক্রেটারি ও
কমপ্রায়ের অফিসার

Business Standard

KOLKATA | FRIDAY, 23 JANUARY 2015

Shelter Infra Projects Limited

Registered Office: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SECTOR-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing
Agreement Notice is hereby given that a
meeting of the Board of Directors of the
Company will be held on Tuesday, 3rd
February, 2015 to inter-alia consider and
approve the Unaudited Financial Results of
the Company for the quarter ended 31st
December, 2014.

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/- (Rajiv Kumar Singh)

Place : Kolkata Company Secretary
Date : 22.01.2015 & Compliance Officer

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

Eternity Building, DN-1, Salt Lake City, Sector-V Kolkata; West Bengal;

Postal Code: 700091

Tel: 23576255/ 23576256/ 23576257 Fax: 23576253

Email: info@ccapitd.in Website: http://www.ccapitd.in

CIN : L45203WB1972PLC028349

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Shareholders of the Company are hereby informed that the Company has completed the dispatch of Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013 along with the postal ballot form, e-voting instructions and a self addressed reply envelope on 26th June 2015 for the special resolutions pertaining to i) Increase in borrowing limits to Rs. 80 cr or the aggregate of the paid up capital and free reserves of the Company, whichever is higher, ii) Creation of Charges on the movable and immovable properties of the Company, both present and future, in respect of borrowings, iii) To make investments in Securities of other bodies corporate and iv) Remuneration to Mr. Dwija Das Chatterjee, whole time director in case of inadequate profits. These documents have been sent to the shareholders of the Company by e-mail to those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants/ Company. The cut-off date for sending the aforesaid documents was taken 12th June 2015. The Company has also uploaded the aforesaid documents on its website www.ccapitd.in and the same are available for the inspection by the members at the Registered office of the Company during the office hours on all working days upto the date of declaration of the result.

Members of the Company are hereby informed that pursuant to provisions of Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is offering to members the facility to exercise their right by electronic means too on the proposed resolutions through E-Voting services as provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The E-voting is optional for the members. The instructions for E-voting are separately attached along with the notice of the postal ballot.

The e-voting period commences on Tuesday, 30th June 2015 (9:00 A.M.) and ends on Wednesday, 29th July, 2015 (5:00 P.M.). The e-voting module shall be disabled by CDSL NSDL for voting thereafter and the members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. The period for voting by postal ballot will also end on Wednesday, 29th July, 2015 (6:00 5:00 P.M.). Duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 P.M. on Wednesday, 29th July, 2015, ballot forms received after this date and time will be treated as invalid.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section under the Downloads Section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com or email to us at cs@ccapitd.in.

Shri Atul Kumar Labh, Practicing Company Secretary (FCS - 4848 / CP - 3238) of M/s A. K. Labh & Co., Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and postal ballot process in a fair and transparent manner. The results of the e-voting and voting by postal ballot shall be declared on Wednesday, the Friday, 31st July, 2015 at 5:00 P.M. at the Registered Office of the Company. The results declared shall be placed on the website of NSDL and of the Company and will be communicated to the Stock Exchanges where the Company's Shares are listed.

For SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

Rahul Srivastava

Company Secretary

Date: 29-06-2015

কলকাতা, সোমবার, ২৯ জুন, ২০১৫

Kolkata-Monday-June 29, 2015

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

রেজি: অফিস: ইটার্নটি বিল্ডিং, ডি এন -১, সল্ট লেক সিটি,

সেক্টর-৫, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭০০০৯১

CINL45203WB1972PLC028349

Ph: 2357 6255, Fax: 2357 6253

Email: info@ccapitd.in, Website: www.ccapitd.in

পোস্টাল ব্যালট ও ইভোটিংয়ের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১১০ ধারানুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ২৬-৬-২০১৫ তারিখে সদস্যদের কাছে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম জবাবী খাম সহ পাঠানো হয়েছে (১) কোম্পানির পেড আপ ক্যাপিটাল এবং প্রি রিজার্ভের থেকে ঋণের পরিমাণ বৃদ্ধি করে সর্বোচ্চ ৮০ কোটি টাকা, (২) কোম্পানির স্থাবর ও অস্থাবর উভয় সম্পত্তির বর্তমান ও ভবিষ্যতের প্রেক্ষিতে ঋণ গ্রহণ, (৩) কর্পোরেট বডির ও অন্যান্য সিকিউরিটিজ বিনিয়োগ, (৪) শ্রী দ্বিজ দাস চ্যাটার্জির পূর্ণ সময়কালীন ভাতা বিষয়ে সদস্যদের কাছে মতামত জানতে চাওয়া হয়েছে। সদস্যরা ইমেলের মাধ্যমে তাদের মতামত জানাতে পারেন। এ ক্ষেত্রে ১২-৬-২০১৫ তারিখে কাট অফ ডেট ধরা হয়েছে। কোম্পানির তরফ থেকে www.ccapitd.in বিস্তারিত তথ্য দেওয়া হয়েছে। এছাড়াও সদস্যরা যে কোনও কাজের দিনে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে এসে উক্ত বিষয়ে অবগত হতে পারেন।

কোম্পানির তরফ থেকে সদস্যদের জ্ঞাতার্থে আরও জানানো হচ্ছে যে, রুল ২০ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪ অনুসারে কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএলের মাধ্যমে) ইলেকট্রনিক্স মেথডে তাদের ভোটাধিকার জানাতে পারেন। সদস্যদের ইভোটিংয়ের মাধ্যমে পাশাপাশি পোস্টাল ব্যালট ফর্মমাতে ব্যালট পত্রে ভোট দিতে পারবেন। ইভোটিং শুরু হবে ৩০-৬-২০১৫ তারিখে সকাল ৯টায় ও শেষ হবে ২৯-৭-২০১৫ তারিখে বিকেল ৫টায়। ২৯-৭-২০১৫ তারিখে বিকেল পাঁচটার পর কোনও সদস্যের পাঠানো ব্যালট ফর্ম বৈধ বলে গণ্য করা হবে না। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে ২৯-৭-২০১৫ তারিখে বিকেল ৫টার মধ্যে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম যথাযথ ভাবে পূরণ করে স্বাক্ষর সহ স্ক্রুটিনাইজারের কাছে পৌঁছাতে হবে। পোস্টাল ব্যালট সম্পর্কিত কোনও অভিযোগ থাকলে তারা ইভোটিং ম্যানুয়াল ওয়েবসাইট www.e-votingindia.com অথবা এনএসডিএলের ওয়েবসাইট www.e-voting.nsdl.com অথবা Email: cs@ccapitd.in এ মেল করতে পারেন।

কোম্পানির প্রাক্তিগিং সেক্রেটারি শ্রী অতুল কুমার লাব (এফসিএস-৪৮৪৮/সিপি-৩২৩৮) অফ মেসার্স এ কে লাব অ্যান্ড কোং, কোম্পানি সেক্রেটারি, কলকাতাকে স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে নিয়োগ করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠুভাবে সম্পন্ন করার জন্য। ইভোটিং ও ভোটিংয়ের ফলাফল বুধবার ৩১-৭-২০১৫ তারিখে বিকেল ৫টায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে ঘোষণা করা হবে। কোম্পানির সদস্যরা উক্ত ফলাফল এনএসডিএলের ওয়েবসাইট ও কোম্পানির ওয়েবসাইট থেকেও জানতে পারবেন। এছাড়াও উক্ত ফলাফল কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত স্টক এক্সচেঞ্জকেও জানানো হবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৯-০৬-২০১৫

রাহুল শ্রীবাস্তব
কোম্পানি সেক্রেটারি



শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

CIN:L45203WB1972PLC028349

রেজিঃ অফিসঃ ইটারনিটি বিল্ডিং
ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্ট লেক,
কলকাতা-৭০০০৯১

Email: info@ccaplttd.in

Ph: 033 2357 6255

Fax: 033 2357 6253

Website: www.ccaplttd.in

বিজ্ঞপ্তি

২০১৫-১৬ অর্থবর্ষের দ্বিতীয় পরিচালকবর্গের
বৈঠক ১০-৮-২০১৫ তারিখে বেলা ১২টায়
ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্ট
লেক, কলকাতা-৭০০০৯১ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত
হবে। ৩০-৬-২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও
অনুমোদনের জন্য।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা রাহুল শ্রীবাস্তব

তারিখ: ৩০/০৭/২০১৫ কোম্পানি সেক্রেটারি

ও কমপ্রায়স অফিসার

Business Standard

KOLKATA | FRIDAY, 31 JULY 2015

Shelter Infra Projects Limited

CIN :- L45203WB1972PLC028349

Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING

DN -1, SEC-V, SALT LAKE

KOLKATA - 700 091

Email :- info@ccaplttd.in

PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253

Web :- www.ccaplttd.in

NOTICE

A meeting of the 2nd Board of Directors of
the Company for financial year 2015-16 will
be held on Monday 10th August 2015, 12
pm at Eternity Building DN -1, Sector-V,
Salt Lake Kolkata - 700 091 to consider
and take on record inter-alia unaudited
Financial Results for the Quarter ended on
30th June, 2015.

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/- (RAHUL SRIVASTAVA)

Place : Kolkata Company Secretary

Date : 30.07.2015 & Compliance Officer

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED
[FORMERLY KNOWN AS CCAP LTD.]

CIN :- L45203WB1972PLC028349
Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING, DN -1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091
Email :- info@ccaptd.in PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253
Web :- www.ccaptd.in

Part I - UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2015

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.06.2015 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 31.03.2015 (Audited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.06.2014 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 31.03.2015 (Audited)
1	Income From Operations				
	(a) Net sales/income from operations	67.36	81.18	137.28	383.77
	(b) Other operating income	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total income from operations(net)	67.36	81.18	137.28	383.77
2	Expenses				
	(a) Cost of Materials consumed	9.45	6.67	11.89	48.11
	(b) Changes in inventories of work-in-progress	(10.78)	1.31	63.76	48.55
	(c) Employee Benefits expense	17.80	14.15	13.07	51.43
	(d) Depreciation and amortisation expense	9.45	15.03	16.58	37.45
	(e) General and Administrative Expenses	26.90	15.42	25.27	86.10
	(f) Payment to Sub-Contractors	0.00	1.05	4.19	26.73
	(g) Other Expenses	18.34	7.57	16.35	90.54
	Total Expenses	71.16	61.20	151.11	388.91
3	Profit/(Loss) from operations before other income finance costs and exceptional items (1-2)	(3.80)	19.98	(13.83)	(5.14)
4	Other income	1.83	2.55	0.59	5.81
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items(3+4)	(1.97)	22.53	(13.24)	0.67
6	Finance Costs	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items(5-6)	(1.97)	22.53	(13.24)	0.67
8	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(1.97)	22.53	(13.24)	0.67
10	Tax Expenses/Deferred Tax	1.57	25.12	3.13	25.02
11	Net profit/(Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(0.40)	(2.59)	(10.11)	(24.35)
12	Extraordinary items (net of tax expenses ₹ Lakhs)	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net profit/(Loss) for the period(11-12)	(0.40)	(2.59)	(10.11)	(24.35)
14	Paid-up equity share capital (Face Value of the share shall be indicated) ₹ 10/- each	356.62	356.62	356.62	356.62
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	6.52
16	Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each) (not annualised):				
	Basic & Diluted	(0.01)	(0.07)	(0.28)	(0.68)
17	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹10/- each) (not annualised):				
	Basic & Diluted	(0.01)	(0.07)	(0.28)	(0.68)

Part II

A. PARTICULARS OF SHAREHOLDING

Sl. No.	Particulars	1588718	1588718	1588718	1588718
1	Public Shareholding				
	Number of Shares	1588718	1588718	1588718	1588718
	Percentage of Shareholding	44.50%	44.50%	44.50%	44.50%
2	Promoters and Promoter Group Shareholding				
	a. Pledged / Encumbered				
	Number of Shares	1071048	1071048	1071048	1071048
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	54.05%	54.05%	54.05%	54.05%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	30.00%	30.00%	30.00%	30.00%
	b. Non-encumbered				
	Number of shares	910395	910395	910395	910395
	Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	45.95%	45.95%	45.95%	45.95%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	25.50%	25.50%	25.50%	25.50%

PARTICULARS	3 Months ended 30.06.2015
B. INVESTORS COMPLAINT	
Pending at the beginning of the Quarter	NIL
Received during the quarter	NIL
Disposed of during the quarter	NIL
Remaining unresolved at the end of the quarter	NIL

Segment wise Revenue, Results and Capital Employed for the Year ended 31st March '2015

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 30.06.2015 (Unaudited)	Preceding 3 Months ended 31.03.2015 (Audited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.06.2014 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 31.03.2015 (Audited)
1	Segment Revenues:				
a)	Construction Activities				
b)	Rental	0.00	15.67	70.24	113.01
	Total	67.36	65.51	67.04	270.76
	Less Inter segment revenue	67.36	81.18	137.28	383.77
	Net Sales/Income from Operation	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Segment Results:				
	[Profit (+) / Loss (-) before Tax & Interest from each segment] :				
a)	Construction Activities	(-) 24.24	(-) 13.60	(-) 55.60	(-) 129.47
b)	Rental	(+) 51.68	(+) 43.97	(+) 65.68	(+) 207.97
	Total	(+) 27.44	(+) 30.37	(+) 10.08	(+) 78.50
i)	Less: Interest Expense / Finance Cost	(-) 0.00	(-) 0.00	(-) 0.00	(-) 0.00
ii)	Other unallocable expenditure net off				
	Unallocable Income				
a)	General & Administrative Expenses	31.24	10.39	23.91	83.64
b)	Other Income	1.83	2.55	0.59	5.81
	Net unallocable expenditure (+) / Income (-)	(+) 29.41	(+) 7.84	(+) 23.32	(+) 77.83
3	Capital Employed				
a)	Construction Activities	(-) 1.97	(+) 22.53	(-) 13.24	(+) 0.67
b)	Rental	378.51	374.41	694.61	374.41
	Total	9.88	14.45	(289.19)	14.45
	388.39	388.86	405.42	388.39	

Notes :

- The above audited Financial Results were approved by the Board of Directors of the company at its Meeting held on 10th August, 2015 after being reviewed by the Audit Committee on even date.
- In view of the One Time Settlement proposal submitted to the Bank the Company has not considered interest of the Bank Borrowings for the quarter, ended 30th June 2015 for an amount of Rs.140.61 Lacs.
- MES (Military Engineer Service), Kolkata Zone has cancelled the Contracts awarded to the Company for "Provision of infrastructure for setting up Permanent Naval SSB at NCB, Diamond harbor, Kolkata [CA No.CEKZ/KOL/20 of 2010-11]" and Provision of technical building, ADM Block, Guard House and Married Accommodation for Officers, Sailors, MES Key Personnel and Civilians at Haldia [CA No.CEKZ/HLD/05 of 2010-11] on 25.07.2014 & 30.07.2014 respectively. The Company has already initiated appropriate legal proceedings against the said cancellation by MES. Effect of the dispute arising out of the above is not ascertainable at this stage.
- During the quarter ended on 30th June, 2015 the Company received Income Tax demand of ₹14.36 crores. The company has since disputed the claim of the department and has appealed against the demand to the appropriate authority.
- Previous Years/period's figures have been re-grouped / re-arranged where necessary.

Place : Kolkata
Date : 10th August, 2015

By order of the Board
for Shelter Infra Projects Limited
(Dwijadas Chatterjee)
Whole-time Director

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন নাম সিসিএপি লিমিটেড)

CIN:L45203WB1972PLC028349

রেজিস্ট্রার অফিস: 'ইন্টারন্যাশনাল বিল্ডিং', ডিএন-১, সেক্টর-৫, স্টেটসেক, কলকাতা-৭০০০১১

Email:-info@ccaptltd.in PH-033-23576255 FAX 033-23576253, Web:-www.ccaptltd.in

তারিখ-১৩ জুন, ২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৫	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৫	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৪	চলতি সমাপ্ত সময়ে বছর তারিখে অর্থিক ৩১.০৩.১৫
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১	কাজের খেঁচেআয়				
	ক) নিট বিক্রয়/কাজের খেঁচেআয়	৬৭.৩৬	৮১.১৮	১৩৭.২৮	৩৩৩.৭৭
	খ) অন্যান্য কাজের খেঁচেআয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
	কাজের খেঁচে মোট (নিট)	৬৭.৩৬	৮১.১৮	১৩৭.২৮	৩৩৩.৭৭
২	ব্যয়				
	ক) ব্যবহৃত পণ্যের মূল্য	৯.৪৫	৬.৬৭	১১.৮৬	৪৮.১১
	খ) উন্নতিবদ্ধ উদ্ভাবনী পরিবর্তন	(১০.৭৮)	১.৩১	৬৩.৭৬	৪৮.৫৫
	গ) বন্ধ্যা সুবিধার্থে ব্যয়	১৭.৮০	১৪.১৫	১৩.০৭	৫১.৪৩
	ঘ) অফিস এবং প্রদেয় ব্যয়	৯.৪৫	১৫.০০	১৬.৫৮	৩৭.৪৫
	ঙ) সাধারণ এবং প্রশাসনিক ব্যয়	২৬.৯০	১৫.৪২	২৫.২৭	৮৬.১০
	চ) শ্রম শুল্ক -সিমানার	২৬.৯০	১৫.৪২	২৫.২৭	৮৬.১০
	ছ) অন্যান্য ব্যয়	১৮.৩৪	৭.৫৭	১৬.৩৫	৯০.৫৪
	মোট ব্যয়	৭১.১৬	৬১.২০	১৫১.১১	৩৮৮.৯১
৩	অন্যান্য আয়, আর্থিক শুল্ক এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে কাজের খোঁচে লাভ/(ক্ষতি) (১-২)	(৩.৮০)	১৯.৯৮	(১৩.৮৩)	(৫.১৪)
৪	অন্যান্য আয়	১.৮৩	২.৫৫	০.৫৯	৫.৮১
৫	আর্থিক শুল্ক এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে সাধারণ বিয়য় খেঁচে লাভ/(ক্ষতি) (৩+৪)	(১.৯৭)	২২.৪৩	(১৩.২৪)	০.৬৭
৬	আর্থিক শুল্ক	০.০০	০.০০	০.০০	১.০৮
৭	আর্থিক শুল্কের পরে পূর্বে ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে সাধারণ বিয়য় খেঁচে লাভ/(ক্ষতি) (৫-৬)	(১.৯৭)	২২.৪৩	(১৩.২৪)	০.৬৭
৮	ব্যতিক্রমী বিয়য়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
৯	করের পূর্বে সাধারণ বিয়য় খেঁচে লাভ/(ক্ষতি) (৭-৮)	(১.৯৭)	২২.৪৩	(১৩.২৪)	০.৬৭
১০	কর ব্যয়/বিলাসিত কর	১.৫৭	২৫.১২	৩.১৩	২৫.০২
১১	করের পরে সাধারণ বিয়য় খেঁচে নিট লাভ/(ক্ষতি) (৯-১০)	(০.৪০)	(২.৬৯)	(১০.১১)	(২৪.৩৫)
১২	অতিরিক্ত সাধারণ বিয়য় (নিট কর ব্যয় ট্যাক্স লক্ষ্যে)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
১৩	সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (১১-১২)	(০.৪০)	(২.৬৯)	(১০.১১)	(২৪.৩৫)
১৪	আশায়নত ইকুইটি শেয়ার মূল্যদান (শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য নির্দেশিত করা হবে) প্রতিটি ১০ টাকার	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
১৫	পূর্ববর্তী হিসাববর্তের ব্যালেন্স সিট অনুসারে সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন বাহ্যিক সংরক্ষণ	-	-	-	৬.৫২
১৬	শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিয়য়ের পূর্বে (প্রতিটি ১০ টাকার) (ব্যতিক্রমীকৃত নয়) মূল্য এবং মিশ্র	(০.০১)	(০.০৭)	(০.২৮)	(০.৬৮)
১৭	শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিয়য়ের পরে (প্রতিটি ১০ টাকার) (ব্যতিক্রমীকৃত নয়) মূল্য এবং মিশ্র	(০.০১)	(০.০৭)	(০.২৮)	(০.৬৮)

তালিকা-২

ক. শেয়ারহোল্ডারের বিবরণ				
১. পাবলিক শেয়ারহোল্ডার				
-শেয়ারসংখ্যা	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮	১৫৮৮৭১৮
-শেয়ার হোল্ডারের সংখ্যা	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%	৪৪.৫০%
২. প্রাইভেট শেয়ারহোল্ডার এবং প্রাইভেট গ্রুপ				
ক) জামানত/বন্ধকী থাকে				
-শেয়ারসংখ্যা	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮	১০৭১০৪৮
-শেয়ার শতাংশ (প্রাইভেট ও প্রাইভেট গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত সমস্ত শেয়ারের % হিসাবে)	৫৪.০৫%	৫৪.০৫%	৫৪.০৫%	৫৪.০৫%
-শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূল্যদানের % হিসাবে)	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%	৩০.০০%
খ) অদক্ষ থাকে				
-শেয়ারসংখ্যা	৯১০৩৯৫	৯১০৩৯৫	৯১০৩৯৫	৯১০৩৯৫
-শেয়ার শতাংশ (প্রাইভেট ও প্রাইভেট গ্রুপ কর্তৃক অধিকৃত সমস্ত শেয়ারের % হিসাবে)	৪৫.৯৫%	৪৫.৯৫%	৪৫.৯৫%	৪৫.৯৫%
-শেয়ার শতাংশ (কোম্পানির সম্পূর্ণ শেয়ার মূল্যদানের % হিসাবে)	২৫.৫০%	২৫.৫০%	২৫.৫০%	২৫.৫০%

বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.২০১৫
খ. বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ	
ত্রৈমাসিকের ওকালত বকেয়া	নেই
ত্রৈমাসিক চলাকালীন গৃহীত	নেই
ত্রৈমাসিক চলাকালীন বাতিল	নেই
ত্রৈমাসিকের শেষে অমীমাংসিত	নেই

৩১ মার্চ, ২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত ক্ষেত্রভিত্তিক রাজস্ব, ফলাফল এবং নিয়োজিত মূলধন

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.১৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত ৩ মাস ৩০.০৬.১৪ (অনিরীক্ষিত)	চলতি সমাপ্ত সময়ে বছর তারিখে অর্থিক ৩১.০৩.১৫ (অনিরীক্ষিত)
১	ক্ষেত্রীয় রাজস্ব:				
ক) নির্মাণ কার্যক্রম		০.০০	১৫.৮৭	৭০.২৪	১১৩.০১
খ) ভাড়া		৬৭.৩৬	৬৫.৫১	৬৭.০৪	২৭০.৭৬
মোট		৬৭.৩৬	৮১.১৮	১৩৭.২৮	৩৩৩.৭৭
বাস: অস্থায়ী রাজস্ব		০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
নিট বিক্রয়/কাজের খেঁচেআয়		৬৭.৩৬	৮১.১৮	১৩৭.২৮	৩৩৩.৭৭
২	ক্ষেত্রীয় ফলাফল:				
(কর এবং সুদের পূর্বে প্রতিটি ক্ষেত্র খেঁচে লাভ/(ক্ষতি)(-):					
ক) নির্মাণ কার্যক্রম		(-)২৪.২৪	(+)১৩.৬০	(-)৫৫.৬০	(-)১২৪.৪৭
খ) ভাড়া		(+)৫১.৬৮	(+)৪৩.৯৭	(+)৬৫.৬৮	(+)২৭০.৯৭
মোট		(+)২৭.৪৪	(+)৩০.০৭	(+)১০.০৮	(+)১৪৬.৫০
১) বাস: সুদ ব্যয়/আর্থিক শুল্ক		(-)০.০০	(-)০.০০	(-)০.০০	(-)১.০৮
২) নিট অনিশ্চিত আয়ের অন্যান্য অনিশ্চিত ব্যয়					
ক) সাধারণ এবং প্রশাসনিক ব্যয়		৩১.২৪	১০.৩৯	২৩.৯১	৮৩.৬৪
খ) অন্যান্য আয়		১.৮৩	২.৫৫	০.৫৯	৫.৮১
নিট অনিশ্চিত ব্যয় (+)/আয় (-)		(+)২৯.৪১	(+)৭.৮৪	(+)২৩.৩২	(+)৭৭.৮৩
করের পূর্বে লাভ/(ক্ষতি)(-)		(-)১.৮৭	(+)২২.৫৩	(+)১০.২৪	(+)০.৬৭
৩) নিয়োজিত মূলধন					
ক) নির্মাণ কার্যক্রম		৩৭৮.৫১	৩৭৪.৪১	৩৬৪.৬১	৩৭৪.৪১
খ) ভাড়া		৯.৮৮	১৪.৪৫	(২৮.৯২)	১৪.৪৫
মোট		৩৮৮.৩৯	৩৮৮.৮৬	৩৩৫.৬৯	৩৮৮.৮৬

দ্রষ্টব্য:

- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি ১০-০৮-২০১৫ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্ষের সভায় গৃহীত ও অনুমোদিত এবং উক্ত তারিখে নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত।
- ৩১-০৬-২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ব্যাঙ্ক ঋণের সুদ বাবদ ১৪০.৬১ লক্ষ টাকার ব্যাঙ্ক বকেয়া রয়েছে প্রস্তাব বীমাণসার কারণে।
- এমইএস (মিলিটারি ইঞ্জিনিয়ারিং সার্ভিস) কলকাতা জোনের দরপত্র বাতিল হওয়ায় কোম্পানি এসএসবি ও এনএসবি-র পরিচালনার সংস্থান রেখেছে ডায়মন্ড হারবার, কলকাতা (সিএনএল-সিইকেজেড/কেওএল/২০ অফ ২০১০-১১) এবং সংস্থান রাখা হয়েছে টেকনিক্যাল বিল্ডিং, এডিএম ব্লক, ওয়ার্ড হাউস এবং ম্যারেড অ্যাকাডেমি ডেশন অফিসার, সেলইউওএমইএস বি-পার্শোনাল এবং সিভিলিয়ন হলদিয়া (সিএনএল-সিইকেজেড/এডিওএল/০৫ অফ ২০১০-১১) অন ২৫-০৭-২০১৪ এবং ৩০-০৭-২০১৪ তারিখে। কোম্পানি ইটমারফাই এমইএস-র দরপত্র বাতিলের বিরুদ্ধে আইনি পদক্ষেপ গ্রহণ করেছে।
- ৩০ জুন, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের কোম্পানি আয়কর দফতরের কাছ থেকে ১৪.৩৬ কোটি টাকার গ্রহণ করেছে কোম্পানি আয়কর কর্তৃপক্ষ দাবির পুনঃ বিবেচনার জন্য উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের কাছে আবেদন জানিয়েছে।
- পূর্ববর্তী বছরের অর্থায়ন ও লি প্রয়োজন অনুসারে পুনঃসমীক্ষিত ও পুনঃমূল্যায়ন করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০-০৮-২০১৫বোর্ডের অধিনায়ক
শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড
(যিডপাস চ্যাটার্জি)
পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর

শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: 'ইটারনিটি বিল্ডিং', ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১
CIN: L45203WB1972PLC028349, Email :- info@ccapitd.in PH- 033-23576255 FAX 033-23576253, Web :- www.ccapitd.in
৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের শেষে অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ৩	সমাপ্ত বছর
		মাস	মাস	মাস	মাস
		০১.০৩.২০১৬	০১.০৩.২০১৬	০১.০৩.২০১৫	০১.০৩.২০১৬
		নির্ধারিত	নির্ধারিত	নির্ধারিত	নির্ধারিত
১	মোট আয়কাজের থেকে (নিট)	১১৬.০৩	৮১.১৮	৩৫৪.০২	৫৮৩.৭৭
২	নিট লাভ সাধারণ বিষয়ের করার পরে	৮.৪৬	২.৫৯	৭.৩৭	২৪.৩৫
৩	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ের করার পরে (অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে)	৮.৪৬	২.৫৯	৭.৩৭	২৪.৩৫
৪	আদায়ের শেয়ার মূল্য (শেয়ারের প্রাথমিক মূল্য)	-	-	১৩.৮৯	৬.৫২
৫	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে) মূল ও মিশ্র	-	-	০.২১	০.৬৮
৬	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে) (প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা) মূল ও মিশ্র	০.২৪	০.০৭	০.২১	০.৬৮
৭	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে) (প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা) মূল ও মিশ্র	০.২৪	০.০৭	০.২১	০.৬৮

দ্রষ্টব্য:-

স্টক এক্সচেঞ্জের রেজুলেশন ৩৩ অনুসারে সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ক্ষেত্রীয় দায়িত্ব এবং প্রয়োজনীয় ব্যাখ্যামূলক) রেজুলেশন ২০১৫ অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/তিন মাসের বিস্তারিত ফরম্যাট নোদো হয়েছে। উক্ত ফরম্যাট অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে কো.পানির ওয়েবসাইট <http://ccapitd.in> এবং উত্তরপ্রদেশ স্টক এক্সচেঞ্জ এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ www.bse-india.com।

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৭ মে, ২০১৬

বোর্ডের প্রতিনিধিত্ব
শেল্টার ইনফ্রা প্রোজেক্টস লিমিটেড
(রাহুল শ্রীবাস্তব)
পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর

SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

CIN :- L45203WB1972PLC028349
Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING, DN-1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091
Email :- info@ccapitd.in Web :- www.ccapitd.in PH -033-23576255 FAX 033-23576253

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2016

[Rs. in Lakhs]

Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	(31/03/2016)	(31/03/2015)	(31/03/2016)	(31/03/2015)
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income from operations (net)	116.03	81.18	334.09	383.77
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	8.46	(2.59)	7.37	(24.35)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	8.46	(2.59)	7.37	(24.35)
Equity Share Capital	356.62	356.62	356.62	356.62
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	13.89	6.52
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of '10 /- each)				
• Basic :	0.24	(0.07)	0.21	0.68
• Diluted :	0.24	(0.07)	0.21	0.68
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of '10 /- each)				
• Basic :	0.24	(0.07)	0.21	0.68
• Diluted :	0.24	(0.07)	0.21	0.68

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for Financial Year 2015-16 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format above mentioned Financial Results of the Financial Year 2015-16 are available on the website of the company viz <http://ccapitd.in> and the website of the Stock Exchange where the Company's shares are listed viz BSE limited (www.bseindia.com)

FOR SHELTER INFRA PROJECTS LIMITED

Date : 27-May-16

Place: Kolkata

Sd/-
(RAHUL SRIVASTAVA)

Company Secretary & Compliance Officer

সেলটার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : ইটারনিটি বিল্ডিং, ডিএন-১, সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১

CIN-L45203WB1972PLC028349

Ph: +91 33 23576255 (Five Lines), Fax: +91 33 23576253

Email: info@ccaplttd.in, Website: www.ccaplttd.in

৩১.১২.২০১৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের একটি অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল

বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস ০১ ডিসে ২০১৫	সমাপ্ত নয় মাস ০১ ডিসে ২০১৫	সমাপ্ত তিন মাস ০১ ডিসে ২০১৪
১. মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	৭৮.৮৩	২২২.২৪	৯৮.৩৭
২. নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ের করার পূর্বে	(০.০৬)	(১.০৯)	(৬.৬৯)
৩. লাভ করার পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	(০.০৬)	(১.০৯)	(৬.৬৯)
৪. ইকাইটি শেয়ার মূলধন	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২	৩৫৬.৬২
৫. সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সিট অনুসারে)	-	-	-
৬. শেয়ার হোল্ডারদের বিবরণী (ইপিএস) (প্রতিটি ফেস ভ্যালু ১০ টাকা)			
- মূল (টাকায়)	-০.০০২	-০.০২	-০.১৯
- মিশ্র (টাকায়)	-০.০০২	-০.০২	-০.১৯

দ্রষ্টব্য:- স্টক এক্সচেঞ্জের রেজুলিউশন ৩৩ অনুসারে সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ক্ষেত্রীয় দায়িত্ব এবং প্রয়োজনীয় ব্যাখ্যামূলক) রেজুলিউশন ২০১৫ অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ফরম্যাট অনুসারে কোম্পানির ওয়েবসাইট <http://ccaplttd.in> ও বিএসই ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) দেখা যাবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৮.০২.২০১৬

সেলটার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/- রাহুল শ্রীবাস্তব
কোম্পানির সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

Business Standard

KOLKATA | TUESDAY, 9 FEBRUARY 2016

SHELTER INFRA PROJECTS LTD.

CIN :- L45203WB1972PLC028349

Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING, DN -1, SEC-V, SALT LAKE, KOLKATA - 700 091

Email :- info@ccaplttd.in PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253 Web :- www.ccaplttd.in

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS (UN-AUDITED) FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2015

Particulars	3 months ended (31/12/2015) (Unaudited)	Year to date figures for current period ended (31/12/2015) (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year (31/12/2014) (Unaudited)
Total income from operations (net)	78.83	222.24	98.37
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(0.06)	(1.09)	(6.69)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(0.06)	(1.09)	(6.69)
Equity Share Capital	356.62	356.62	356.62
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹/- each)			
• Basic :	-0.002	-0.02	-0.19
• Diluted :	-0.002	-0.02	-0.19
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹/- each)			
• Basic :	-0.002	-0.02	-0.19
• Diluted :	-0.002	-0.02	-0.19

Notes :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the company viz. <http://ccaplttd.in> and the website of the Stock Exchange where the Company's shares are listed viz. BSE limited (www.bseindia.com)

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/-

Date: 8th February, 2016

Place: Kolkata

(RAHUL SRIVASTAVA)

Company Secretary & Compliance Officer

সেন্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

CIN:L45203WB1972PLC028349

রেজি: অফিস: ইটারনিটি বিল্ডিং
ডিএন-১, সেক্টর ফাইভ, সল্টলেক,
কলকাতা-৭০০০৯১

ফোন: ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৫

ফ্যাক্স: ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৩

Email: info@ccaplttd.in

Web-site: www.ccaplttd.in

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪৭ এর সঙ্গে
পঠনীয় সেবির রেজিউলেশন ২৯
(ক্ষেত্রীয় দায়িত্ব এবং প্রয়োজনীয়
ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেজিউলেশন ২০১৫
অনুসারে বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে,
কোম্পানির পরিচালকবর্গের সভা
৮-২-২০১৬ তারিখে পরিচালকবর্গের
একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায়
৩১-১২-২০১৫ তারিখে অনিরীক্ষিত
আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদিত
হবে।

উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির Web-
site: www.ccaplttd.in এবং
স্টক এক্সচেঞ্জের Website:
bseindia.com ও
cse.india.com এ পাওয়া যাবে।

সেন্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
(রাহুল শ্রীবাস্তব)

স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারী
তারিখ: ২৫/১/২০১৬ কমমার্সিয়াল

Notice of Board Meeting for
Adopting -
Audited Financial Result for the
Quarter ended 31st December, 2015

KOLKATA | TUESDAY, 26 JANUARY 2016 Business Standard

Shelter Infra Projects Ltd.

CIN :- L45203WB1972PLC028349

Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING

DN -1, SEC-V, SALT LAKE

KOLKATA - 700 091

Email :- info@ccaplttd.in

PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253

Web :- www.ccaplttd.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to
Regulation 47 read with Regulation 29
of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations,
2015, that the Meeting of
the Board of Directors of the Company
will be held on Monday 08th February
2016, inter alia to consider and
approve the unaudited financial results
of the company for the third quarter
ended 31st December 2015.

This information is also available on
the company website viz.http://
ccaplttd.in/notice-board.html and the
website of the Stock Exchange where
the Company's shares are listed
viz.BSE limited (www.bseindia.com)

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/-

(RAHUL SRIVASTAVA)

Place - Kolkata Company Secretary &

Date - 25.01.2016 Compliance Officer

Notice of BM for adoption of
Publication of Audited Financial Result
for the Quarter ended 31-03-2016

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড

রেজি: অফিস: ইটারনিটি বিল্ডিং ডিএন-১,

সেক্টর-৫, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১,

ফোন: ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৫,

ফ্যাক্স: ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৩,

ওয়েবসাইট: www.ccaplttd.in

ই-মেইল: info@ccaplttd.in

CIN:L45203WB1972PLC028349

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত
চুক্তির রেজিউলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় রেজিউলেশন ৪৭ অফ
সেবি (ক্ষেত্রীয় দায়িত্ব এবং প্রয়োজনীয় ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেজিউলেশন
২০১৫ অনুসারে ৩১ মার্চ, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক
এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক একক এবং একত্রিত ফলাফল
আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভার
বৈঠক ২৭ মে, ২০১৬ কোম্পানির রেজিষ্টার অফিসে
অনুষ্ঠিত হবে।

আরও বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির
ওয়েবসাইট: http://ccaplttd.in/notice-
board.html ও বোর্সে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট
www.bse-india.com এ পাওয়া যাবে।

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর: (রাহুল শ্রীবাস্তব)

কোম্পানি সেক্রেটারী/অফিসার

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১২.০৫.২০১৬

KOLKATA | FRIDAY, 13 MAY 2016 Business Standard

Shelter Infra Projects Limited

CIN :- L45203WB1972PLC028349

Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING

DN -1, SEC-V, SALT LAKE

KOLKATA - 700 091

Email :- info@ccaplttd.in

PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253

Web :- www.ccaplttd.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to
Regulation 47 read with Regulation 29
of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations,
2015, that meeting of the Board of
Directors of the Company will be held on
May 27, 2016, to consider and approve the
Audited Financial Results for the quarter as
well as for the year ending March 31, 2016.

This information is also available on the
company website
viz.http://ccaplttd.in/notice-board.html and
the website of the Stock Exchange where
the Company's shares are listed viz.BSE
limited (www.bseindia.com)

For Shelter Infra Projects Limited

Sd/- (RAHUL SRIVASTAVA)

Place : Kolkata Company Secretary &

Date : 12.05.2016 & Compliance Officer

শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিমিটেড
CIN: L45203WB1972PLC)28349
রেজিঃ অফিস : 'ইটার্নিটি' বিল্ডিং,
ডি এন-১, সেক্টর-V, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১
ইমেল : info@ccaplttd.in
ফোন : ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৫,
ফ্যাক্স : ০৩৩-২৩৫৭৬২৫৩
ওয়েবসাইট : www.ccaplttd.in
বিজ্ঞপ্তি
৩০-০৯-২০১৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত
আর্থিক হিসাবের ফলাফল বিবেচনা ও গৃহীত করার জন্য
সোমবার ৯-১১-২০১৫-তে বেলা ১২টার সময় সংস্থার
২০১৫-১৬ আর্থিক বছরের পরিচালকবর্গের সভা
অনুষ্ঠিত হবে, ইটার্নিটি বিল্ডিং, ডি এন-১ সেক্টর-V,
সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১।
শেল্টার ইনফ্রা প্রজেক্টস লিঃ-এর পক্ষে
স্বা/- (রাহুল শ্রীবাস্তব)
কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৮-১০-২০১৫

Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 29 OCTOBER 2015

Shelter Infra Projects Limited
CIN :- L45203WB1972PLC028349
Regd Off: 'ETERNITY' BUILDING
DN -1, SEC-V, SALT LAKE
KOLKATA - 700 091
Email :- info@ccaplttd.in
PH -033- 23576255 FAX 033- 23576253
Web :- www.ccaplttd.in
NOTICE
A meeting of the Board of Directors of the
Company for financial year 2015-16 will be
held on Monday 9th November 2015, 12
pm at Eternity Building DN -1, Sector-V,
Salt Lake Kolkata - 700 091 to consider
and take on record inter-alia unaudited
Financial Results for the Quarter ended on
30th September, 2015.
For Shelter Infra Projects Limited
Sd/- (RAHUL SRIVASTAVA)
Place : Kolkata Company Secretary
Date : 28.10.2015 & Compliance Officer